
////4191 ŠLA YKOV U BRNA MOST 4/91-2

Číslo smlouvy objednatele
Ev. číslo:

Číslo snílouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo

III/4191 SLA vírov U BRNA MOST 4191-2

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 6'02 00 Brno IČO: 70932581

zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. m. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

1NSTA CZ s.r.o.

sídlem Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě
zastoupený

IČO 25374311
sp.m. oddíl C, vI. 15855

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění (dále jen ,,občanský
zákoník"):

I. PŘedmět a účel smlouvy

1, Účelem této smlouvyje obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto defhiovaných částí díla:
i. stavby ,,lll/419í SLAVKOV U BRNA MOST 4191-2 " (dále jen ,,stavba");

ii. realizační dokumentace stavby (dále jen »RDS");
iii, dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby.

4, Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5, Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li @ůsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnční umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno,

l

7. Financování díla se řídí pravidly pHslušnýníi pro daný zď'Qj financování: Státní
Veškerá pravidla programu jsou zveřejněna na adrese www.sfdi.cz. Zhotovitel
v potřebném rozsahu seznámil.

fond dopravní inhastruktury.
prohlašuje, že se s pravidly

IT. Stavba

l.

2.

Předmětem zakázky je zrušení mostu ev. č. 4191-2 přes místní potok v obci Slavkov u Brna, propojení stávajících
betonových trub a vybudování nové konstrukce vozovky. Most je v současnosti zasypán a jeho existence tak ztratila
význam. Stavba bude probíhat za částečné uzavírky. Předmět zakázky je blíže určen v soupisu prací a projektové
dokumentaci.

Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, Čímž je v řazení
dle závaznosti:

Strana l (celkem 19)



//1/4/9/ ŠLA VKO V U BRNA MOST 4/9/-2

i. soupis prací;
ii, projektová dokumentace dle DOS zpracovaná 08/2017 projekční kanceláří 1M-Projekt, Inženýrské a mostní

konstrukce, s.r.o., Vodní l, 602 00 Brno, IČO: 276 89 328;
iii, stavební povolení - bude doplněno po vydání,
iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znční
účinném ke dni uzavření smlouvy.

3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádční díla
dle této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla,

III. RDS

l. Zhotovitel dopracuje povinně RDS k objektu SO DOl demolice mostu, RDS bude u)racována v souladu s právními
předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
ovčřena osobou s příslušnou autorizací. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná odborná
způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování KDS takovou
osobou. RDS bude předána 2x v tištěné podobě. KDS bude rovnčž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat
CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve fonnátu *,pdf a zároveň i v obecnč rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová Část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg).
Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména
rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému
výstupu.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS 2x v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů od uzavření
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy
před zahájením těchto prací.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu KDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž Zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a sniluvní strany se domluví
na tom, jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci
smluvních stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem.
Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné, dokud
nebude návrh KDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává KDS, ke které objednatel písemně
vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na tenníny dokončení a předání stavby
a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení KDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení soúhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin, Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udčjit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít, Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. DSPS

1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 4x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ovčřena osobou s příslušnou
autorizací; takovou osobou může být zejména osoba vykonávající na stavbč autorský dozor. Je-li pro zpracování
DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná @ůsobi1ost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce,
je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecnč rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc
nebo *.docx, *,x1s nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak,

Strana 2 (celkem 19)



////4/9/ ŠLA VKOV U BRNA MOST 4/9/-2

aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozinnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí
osobě, k Čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, Že je oprávnčn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Geodet[cké zaměření stavby

1. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností
dle zákona č, 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozdčji při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby, Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

VI. Lhůty plnění

l, Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

1. Předání a převzetí prostoru staveniště

2. Dokončení a předání stavby

3, Předání a převzetí díla

do 15 dnů od doručení výzvy
objednatele dle odst. 7 tohoto Článku

do 31. 10. 2018

do 30 dnů od dokončení stavby

Dřívější pInční je možné,

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. výpočet hluku ze stavební činnosti;
ii, návrh technologického postupu prací.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, nejpozdčji však
do 14 dnů od předání a převzetí prostoru staveniště, Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonogramem
prací, který je součástí této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobč nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-ji v této smlouvě stanoveno jinak,

5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. vyčištěné prostory staveniště.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, Že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem
je äištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla.

Strana 3 (celkem 19)



//1/4/9/ ŠLA VKO V U BRNA MOST 4/9/-2

7. Objednatel vyzve Zhotovitele k převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem. Zhotovitel vyzve
objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjilnkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladnč poté, co je obstará.

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončenC stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat
protokol, který bude datován a podepsán oprávněnýtni zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti
zhotovitele vést stavební deník v souladu s práwiími předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden
v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. 1. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel
nevčděl a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné
klimatické podmínky, archeologický nález, kletý bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický
piůzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávnčné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě
realizace stavby.

VII. Cena díla

1. Cena díla:

Cena díla bez dph 3 329 291,27 KČ

2, K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučnč pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. neiná v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základč jednotkových cen, jako součet ocenčných položek soupisu prací
(dále jen ,,rou)očet"), který je přílohou této smlouvy.

5, Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky,

6, Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu
s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy,

VTII,PLATEBNÍ PODMÍNKY

1, Cena díla bude hrazena průběžůč na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elekttonieky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3, Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:
i. ktaý je vystavován k poslednímu dni v kalendáíním měsíci;

ii. který je datován a poď@sáň stavbyvedoucím a správcem stavby;
iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:

- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čeipání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období
- údaj o Částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

Strana 4 (celkem 19)



/ll/4191 ŠLA VKOV U BRNA MOST 4/91-2

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. infonnací o četpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtení;
v. datovány a poď@sáňy stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1
správci stavby a společně s fakturou na adresu

5. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem oď¢psání příslušné částky z účtu objednatele,

9. Zálohové platby se nesjednávají.

IX. Provádění DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péČí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně infonnovat o veškeíých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla,

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objedz:íatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty
uvedenými v ČI. II. odst, 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise zkontrolního dne
nebo ve stavebním deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávnčn zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na termíny plnění sjednané v ČI, VI. odst. l. této smlouvy. V případě, Že zhotovitel
část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5, Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu včcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednaíelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče, Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, kíerC byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. Provádění STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce nebo
úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným
v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o zmčně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit,

3. Kontrola
3.1 Zhotovitel je povinen prokazatelnč informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných

zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

Strana 5 (celkem 19)



Il//4/9/ ŠLA YKO y U BRNA MOST 4/9/-2

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny.
Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnod
včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je Zhotovitel povinen umožnit objednateli
či dalším dotčeným subjektůin kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí
na náklady zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel,

3.3 K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

3.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat plnčni této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. protokoly o průbčhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;

iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 10.

tohoto článku;
v. fotodokumentace provádční stavby, fotodokumentace místa stavby před stavbou, bčhem stavby a po stavbě,

vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí, dále měsíční doložení fotodokumentace (s datovým
záznamem) provedení provizorního dopravního značení.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu,

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla, Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní zániamy
jmen a pííjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení inechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této snilouvy.
Zhotovitel iná povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v dobč od 07.00
hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či Mátňím svátku i v dobč, kdy jsou
stavební práce prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základč byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

Geo marchovský, 25817639 geodetjcké práce
S.R.O.

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto Část díla provádět poddodavatelem.

6.3 Zhotovitel je oprávnčn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést.

6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám,

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré beu)ečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na 8taveništi,

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

Strana 6 (celkem 19)



/I//419/ SLA VKO Y U BRNA MOST 4/9/-2

8.

9.

7,3 Vznikne-li v průbčhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, Zhotovitel to bezodkladnč
písemně oznámí objednateli.

Zhotovitel se zavaujje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.
Zhotovitel nese odpovčdnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není
předmětem díla.

10. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační mačka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

LI. Zhotovitel je povinen umožnit archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případč
nálezu záchranný archeologický průZkum.

XI. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil sc stavem prostoru staveništč a poměry na něm. Zhotovitel je oprávnčn prostor staveništč
užívat výhradně k naplnění účelu této snilouvy.

2, Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor včíší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:
i. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště;

ii. zajistit zařízení staveniště.

4, Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. povolení zvláštního užívání komunikací;
v. užívání veřejného prostranství;

vi. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem,

5, Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnogti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

6. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a Čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, be@ečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

XII. Změny zadání stavby

l. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou Č. 5 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel
nq)ředloží změnový list objednateli, platí, že zhotoviteľ nemůže požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou
nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byľa oprávněná dle ČI. VI, odst. 10. této smlouvy, nebo změnu ceny díla
dle tohoto odstavce,

Strana 7 (celkem 19)



1/1/4/9/ ŠLA VKOV U BRNA MOST 419/-2

2.

3.

4,

5.

Je-li zjištěno, Že nčkteré z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku,
Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

Bude-li Zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve fonnátu XC4 - *.xm1.

Nabídková cena bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,

který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným @ůsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek

Cena uvedená v sazebníku OTSKP

Nabídková cena, která byla hodnotícím hitériem
Veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

6.

· V případě, Že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace,k úpravě soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby
včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro otýednatele výhodnější.
K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základč
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XIII,OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l, Oprávněnýini osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutánú zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi nebo jím pověřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat objednatele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, Že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebíraE od zhotovitele změnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:
i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostom staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce
stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbč;
iv. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
v. provádět kontrolu čerpání ňnančních zdrojů;

vi. udílet souhlas a převzít RDS;
vii, činit zápisy do stavebního deníku.

5. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

Strana 8 (celkem 19)



\

////4191 ŠLA VKO V U BRNA MOST 4/9/-2

ii, účastnit se provádční veškerých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhoíovite/e. Při ziněnč oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinai doložit veškeré podklady
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucílio, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena,

9. Seznam oprávnčných osob je přílohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné Škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinai být pojištěn proti škodám způsobeným jeho Činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za Činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění,

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmčtu díla k naplnění

účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let,
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemnč bez zbytečného odkladu po té, co tyto

zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.Ĺ Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Zánika za veškerá plnční, není-li stanoveno jinak 60 měsíců

Vodorovné dopravní značení plastem 36 měsíců

4,2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X, odst. 3. této smloiwy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v bodě 4.1 tohoto článku
pro loto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištčny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla vyjma geometrického plánu.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od @ůsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotoviteľ
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně,
nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany
jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel inůže na Zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje

tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

Strana 9 (celkem 19)



////4/9/ ŠLA YKOV U BRNA MOST 4/91-2

V případě prodlení Zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám
dle či. VI. odst. l. této smlouvy

Zpoždění prací oproti schválenému harmonogram prací v příloze Č. 2 o více
než 15 dnů

V případč prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

1.000,- KČ denně

Ĺ.000,-KČ denně

1.000,- KČ denně

500,- KČ denně

5.000,-Kč
za poddodavatele

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit vÍce sjednaných
smluvních pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících 8 touto smlouvou.

5.3 Ke mluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů, za den uskutečnění
zdanitelného plnění bude považován den vystaveni faktury.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou

faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádční prací narůstá. Nebezpečí škody
na věci na objednatele přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

XV. Ukončení SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvč objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. skutečnost, že zhotovitel projektuje návrh RDS v rozporu s TP a PDPS a soupisem prací a ani na základě
pokynu objednatele nesjedná nápravu;

iii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iv, provádění díla osobami, které nejsou náležitč kvalifikované a odbomč @ůsobilé;
v. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;

vi, prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;
vii. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se znčním této smlouvy stanoveno jinak;

viii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,
který prokazoval splnění kvalifikace Zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

ix. skutečnost, že Zhotovitel není pojištěn v souladu 8 touto smlouvou;
x, porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření;
xi. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xii. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xiii, z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;

ii, prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

Strana 10 (celkem 19)



11//4/ 9/ ŠLA VKO Y U BRNA MOST 4/9/-2

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více
než 90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní štranC s účinky ex nunc,

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

I. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, Veškerá jednání o dík a jeho provádění, jednání vyplývající
z uplatňování záruk probíhají v jazyce Českém,

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě,

3. Zhotovitel bere na vědomí, Ze je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemnč či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojeni, tištčný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
Že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i
5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve 8tavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Zhotovitel souhlasí s případným meřejněním infomiací o této smlouvě dle zákona Č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších ztnäi. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejnčním celé snilouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou, Smlouva nabývá účinnost zveřejnčním v registru
smluv dle odst. 11. tohoto čláňku.

9. Smluvní strany se dohodly, Že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618,
§ 2620, § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku.

10. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnční, nemají přednost před smluvními
ujednáníini, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

11. Tato smlouva podléhá povinnodi zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotoviteľ označil tyto jmenovitč uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění' ,

12. Změny příloh této smlouvy nevyžadují fomiu dodatku s výjillikou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu
prací, která má za následek posun lhůt plnění. Zmčna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být
druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případč změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího
v příloze č. 4 lze tuto provést pouze s předchozím písemným 8oUh[asem objednatele.

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
1. položkový řo@očět (oceněný soupis prací),
2, Harmonogram prací.
3. Qprávněné osoby objednatele,
4. Oprávnčné osoby zhotovitele,
5. Vzor změnového listu.

14. je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičeinž každá ze smluvních stran obdrží l vyhotoveni.

Strana 11 (celkem 19)



////4/9/ ŠLA VKOV U BRNA MOST 4/9/-2

V Bmě, dne j5 -06 2018 V Olomouci, dne . ..2 :í, -415- 2018

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

F C" " "

Strana 12 (celkem 19)



////4/91 ŠLA VKO V U BRNA MOST 4/91-2

Přĺloha Č. l Č)CENĚNÝ SOUPFS PRACÍ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Strana 13 (celkem 19)



Projekt ' III/4191 Slavkov u Brna most 4191-2

T. Rekapitulace stavbý - stavební náldadý Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH vČetně DPH

objekt Popis

D ZOV - Dopravnč inženýrské opatření 138 641,00 167 755,61
SO 001 Demolice most 4191-2 3 021 950,27 3 656 559,83

Stavba celkem - stavební nákladý celkem 3 160 591,27 3 824 315,44

II. Rekapitulace stavby ostatní a vedlejšI náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

Ostatní náklady 44 700,00 54 087,00

Vedlejší náklady 124 000,00 150 040,00

Ostatní a vedlejší nákladý celkem 168 700,00 204 127,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulaee stavby souhrn bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 3 329 291,27 4 028 442,44

29 -05- 2018 ' ,



XC4
Sestava 1.2

Rekapitulace po objektech
Stavba: 2017589 - llV4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2

29, 5. 2018
13:43

Stavba: 2017589 - III/4191 Slavkov u Brna most 4191· 2

Celková cena: 3 329 291,27 KČ

" značka
, Název

000 Ostatní a vedlejšf náklady
D ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - DOPRAVNĚ IMŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
SO 001 DEMOLICE MOSTU 4191- 2

Celkem:

Cena [KČ]

168 700,00
138 641,00

3 021 950,27

3 329 291,27

www,XC4.cz Strana 1 z l



XC4
Sestava 1.3

Rekapitulace po objektech a stavebních dílech
Stavba: 2017589 - Ul/4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2

29. 5. 2018
13:44

Stavba: 2017589 - iíl/4191 Slavkov u Brna inosť 4191- 2

Celková cena: 3 329 291,27 KČ

Značka Název

Objekt: 000 - Ostatní a vedlejší náklady

O Všeobecné konstrukce a práce
O Všeobecné konstrukce a práce

objekt: d - zásady organfzace výstavby - dopravně jnženýrské opatření

9 Ostatní konstrukce a práce
9 Ostatní konstrukce a práce

Objekt: SO 001w DEMOLICE MOSTU 4191- 2

O VŠeobecné konstrukce a práce
1 Zemní práce
4 Vodorovné konstrukce
5 Komunikace
7 Přidružená stavební výroba
8 Potrubí
9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:

Cena [Kčl

168 700,00

44 700,00
124 000,00

138 641,00

75 928,00
62 713,00

3 021 950,27

265 192,19
666 155,85
259 143,50
313 442,89

13 151,60
267 378,00

1 237 486,24

3 329 291,27

www.XC4.Cz Strana 1 z 1



XC4
Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 2017589 - lli/4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2

29. 5. 2018
13:43

Stavba: 2017589 - III/4191 Slavkov u Brna most 4191· 2

Celková cena: 3 329 291,27 KČ

" Značka

Objekt: 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Název je Množství MJ Cena [KČ]

168 700,00

00001

00003

00004

00005

00006

00007

00008

00011

00014

00015

00016

00018
029113
Ďôpii\ujlcí
popis
ŤechnlcŔĹi'
specifikace
02943
Doqlňující

specifikace
02944
č)oÓ1Áujícf
=i,ká

specifikace
02946
Dop|ňujĹcÍ
popIs
Technlcká
specifjkace
Celkem:

Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v 4 000,00 1,000 KPL 4 000,00
obch.odních podmínkách a v projektové dokumentaci

" Z'ŕizeňí a ndstraněnľ zařízení staveniště - popsáno v obchodních 35 000,00 1,000 KPt. 35 000,00
podmínkách
'zajištění povokní k uzavkkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 10 000,00 1,000 KPL 1G OU0,00
zákoně č, 13/1997 Sb., a vyhlášce č, 104/1997
Zajiftění stanoveni, umlstěnl, údižbu, přemístění a odstraněné dočasného 22 000,00 1,000 KPL 22 000,00
dopravníh.o značeňÍ- popsáno v projektové dokumentaci
bjišténi'povôien('zviáŠtnÍho užívání kÓmunikacl- pc}p$áno v 06cho'dnich 3 000,00 1,000 KPL 3 000,00
podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č, 104/1997 . .
Zajištění povoIenÍ užívání veřejného prôstranstvÍ - popsáno v otichodnfc"h 3 000,00 1,000 KPL 3 000,00

. podmínkách
zajištěnÍpř[stLFpŮ a příjezdů k sousedním nemovitostem - pc}psáno v 6 500,00 1,000 KPL 6 500,00
obchodnkh podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997
ÓMaŠovánl pohybu třetích osob na stavenišEĹ - popsám v obchodních 5 000,00 1,000 KPL 5 000,00
podmínkách
zajištěni provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí- popsáno v 22 000,00 1,000 KPL 22 000,00
obchodních podmínkách, techni.ckých podmlnkáSh a norq&h ČSN
Bezpečnostní"opatřeM - popsáno v projektové dokumentaci 6 500,00 1,000 KPL 6 500,00
výqočět hluku ze "staväní činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a 3 500,00 1,000 KPt. 3 500,00
ve vyhlášce č, 272/2011
Návrh technô|og"ickiho postupu prací - popsáno v obchodních pôdwýnkách 3 500,00 1,000 kpl 3 500,00

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODET1CKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY 12 000,00 1,000 KPL 12 000,00

Geodetické zaměřen/stavby- popsáno v obchodn/ch podmínkách

zahrnuje veškeré náklady spojené 5 objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS 12 500,00 1,000 KPL 12 500;00

Rea/izačn/ dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních podm/nkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTAT POŽADAVKY - DOKÚMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT F"ORMĚ 18 000,00 1,000 KPL 18 000,00

Dokumentace skutečného proveden/stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchôdn/ch podm/nkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE " 2 200,00 1,000 KPL 2 200,00

Fotodokumentace prováděn/stavby - popsáno v obchodních podmínkách
položka 'zahrnuje: - íbťodokumentacj zadavateiem požadovaněho dčjé a kônstrukcl v poÉadovaných časových intervalech -
zadavatelem specifikôvané vÝstupV (fotoqrah'e v papírovém a diqitá/n/m formátu) v požadovaném počtu

168 700,00

www.XC4.cz Strana 1 z 17



XC4 Soupis prací
Stavba: 2017589 - lll/4I91 Slavkov u Brna most 4191- 2

Sestava 1,1
Značka Název je

objekt: d - zásady organizace výstavby - dopravně inženýrské opatření

29. 5, 2018
13:43

Množství MJ Cena [KČ]

138 641,00

9IICA2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRž N2 VYS 0,8M - MOMTAZ S PŘESUNEM (BEZ 420,00 27,000 M 11 340,00
Dop|l\ujĹ,Í

=,Žvodid/a min. š/'ky 600mm v patě, mrn. výšky 800mm, min. dÍí/ky 2000mn'," půjčená svQdid[a -mÔntáZ s přem/stěnlm

popis. =27,000 Délka vYpočtena pomocí gra/ického.soRwaru AutQCad (z granckého..výk{esu,
Te'chnická poiožka záhrnu/e: -'dojwavu 'demontovaného zařlzenl'z áobsné'sk/ádky -'Jeho monéáZ a osazen/na určeném místě nutnou opravu
specifikace .poškozených části -. pf/padnou náhradu zničeírých Č6st/ nezahrnuie pndkiacin/ vrstvu . . .. .. .
Ĺ/ýkaz Celkem: 27,000=27,00 ĹAJ
výměr

911CA2 SVÓDIDLO BETÓN, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 420,00 22,000 N 9 240,00DODÁVKY) . , ,
ĎoiiiňujĹ"cl' Betonová svodĹd/a' miií š/řký išÓÓmm v patě, min. výšk) éoÓ'mm; min. délky 2ooomm - půjčená svod/d/a - montáž s přemtstenfm
.popis =22,000 Délka vypočtena pQn}Qc/ graňckého softwaru AutoCad ,z granckého výkresu) . .... . . · 'í ' ' ""' " 'r' '
Technická i)o/oZka' zahrnuje: - Íiopravu 'demontovaného zař/zen/Z áÓěasn'é sk/ádky -'jého montá'Z a osazení na určeném m stě - nutnou op avu
speclfikace pQškQzených.část/- l?řlpadnou náhradu zničenýc.h.částlne.zahmUje podk/adn/vptvu
Ýýka' Celkem: 22,000=22,00 [A]
výměr
911CA3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 430,00 27,000 M 11610,00
Ďoplňujid' ' ke'tono'vá' svodidla min,'šlřky GÓÓmm v ba'ťč: min. výšky 80Ómm;"min',' déjký'Z00ônřn])" pů/Ěená s'vodid/a - demontáž s přem/siénjm " " " "
pcjpis . T27,000 Délka vypočtena pomocl.g.ra.ň'ckéh.0 sQttwaru AutoCad ,z .yaňckéhg. výkresu. . . . . .
Ťechnická položka zahrnuje: - demontáž a odstraněnl zař/zen/- jeho odvoz na předepsané místo
s.pecifikace
vý8" Celkem: 27,000=27,00 [Ai
výměr . , . .
911CA3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VYS 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 430,00 22,000 N 9 460,00
Ďoi)iňujÍcÍ Beíonová svod/d|a mín. šÍřky 600mm v pat'ě, min,' 'výšk) ä)Omm; min. délky ZOOOm'm - půjčená svodid/a -áemo'ntáZ s přenďstěn/m ' '
popIs. . 722,000 Dé!ka vypQC.ten.a.pomocl ýaňckého softwaru AutoCad ,z 9raňckCho výkjesu) . . . ..
Technická poloŽka zahrnuje: - demontáž a odstraněnlzaň"zenl- jeho odvoz na předepsané místo
specifikace. . .. ..
'výkaz' ' Celkem: 22,000=22,00 /AJ
výměr

911CA9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - NÁJEM 5,00 405,000 ?nd 2 025,00
jícľ Betoncŕvá svodidta min. šĹřký 600mm v patě, min. 'výškj' áÓÓmm, min, dtš/Ŕy ZÓÓOmm - ljůjCená svod/d/a - nájem '£iĹ'ÓOÔ*i 5dAí

popis Počtodoba vypočtena.pom.oc/.g.ra/ického softwaru AutoCad a. odhadu.
Techn'ic'Ú " položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařlzeMpôčet měrných jednotek se určijako součin délky zař/zen/a počtu dnů použitl
specif'kace
Ýýka' Ce/kenr 27,000*15=405.00 [A1
výměr

911CA9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M- NÁjEM 5,00 330,0® ?n) 1650,00
'Ďop'Mící' BetonoŮ svoäá/a'min. Š/Ýky bOÓmm v patě,' min', vý&ý ií'OÓmň min. délky ZÓÓ'Ómin'- i)ů/Cená' svodŔi/a - nájem 5cĹnů
popis .. Počtodoba vypočtena.RomocÍgIah'ck.é/jô softwaru AutoCad a.odhadu
Technická položka zahrnuje dennlsazbu za pronájem zař/zenlpočeL tněrných jednotek se určíjako součin délky zař/zen/a počtu dnů použití
speciíikace . . .
Býka' Celkem: 22*15=330,00 [A]
výměr

914112 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST 230,00 10,000 ;u 2 300,00
Přechodné dobravnlznačenl svislá cíopravnl zhačka oceiovä'normá/nÍ velikosti včetně základové kQnstrukce /s'ťoian'k dclpravn/n)

., si/ničn/m značkám jednoduchý - červenob/lé pruhování + základová deska) - půjčené značení- montáž s přem/stěnlm 2xA10 - SvětelnéDop|ňuj¢cí signály 2XA15 - Práce 1xBl -Zákaz v/ezdu všech vozidel (V obou směrech) 1xC4a - přikázaný směr ob/fžděn/ vpravo lxC4b - přikázaný
popi' směr obj/žděM vlevo 1xlP6 - Přechod pro chodce 2x/ploa ·. Slepá pozemn/komunlkace Počet vypočten pomocí graňckého soRwaru

AutoCad /z gľafického výkresu)
Tecfinická po/ožŔa zahmuj'e: '- aoÓřavu 'demontované zn'aČky z doČasné sÍúádky - osazen/a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou
specifikace opravu poškozených částí neza.hrnu/e dodávku značky
výkaz Celkem: 10=10,00 /A1
výměr

914112 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S i'REMIST 230,00 6,000 ;u l 380,00
Přechodné' dopŕavnl znaČení- SvIslá doijravn/zn'a¢ka' ocelová nQrmá/n/ veiikosů vČetně zäk/adové konstrukce (stojan k dGpravľtlm

DoplňujÍcÍ silničním í'načkám jednoduchý - červenob//é pruhovánl + základová deska) - půjčené značení- montáž s přem/stěn/m 2xAlO - Světelné
popis signály 2xAl5 - Práce 1xC4a - přikázaný směr ob/lžděn/ vpravo 1xC4b - přikázaný sníčr obj/žděn/vlevo Počet vypočten pomocl graňckého

soRwaru AutoCad (z graňckého výkresu)
TechnĹcÚ položka zahrnuje: dopŕavu deniontované značŔy z dočasně skládky - osazenla montú znaČky na místě určeném projektem - nutnou
specifikace opravu poškozen.ých části nezahrnuje dodávku značky
výk'a'z" Celkem: 6=6,00 /A]
výměr

914113 DOPRAVRĹ ZNAČKY 7ÁKLADNĹ VEUKOST1 OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ 150,00 10,000 ;u 1500,00
Přech'Gdnä dopravn/značenl- svislá dopŕavniznaCka' ocelová ncwmáln/'veíikosú vCetně základové Ŕonstrukce (stojan k dopravním

. .. silničn/m značkám jednoduchý · červenob//é pruhování + základová deska) - půjčené značenl- demontáž 2xAlo -Světelné signály 2XA15DQp|nuj|c[ . Práce 1xBl - Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech) 1xC4a - přikázaný směr obj/žděn/ vpravo lxC4b - přikázaný směr obi/Žděnl
popis vlevo lx/P6 .- Přechod pro chodce 2x/ploa - Slepá pozemní komunikace PGČět vypočten pQmQcÍ grafického softwaru Autocad (z

grafického výkresů)

WWw.XC4.Cz Strana 2 z 17



XC4 Soupis prací
" "' Stavba: 2017589 - lll/4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2

Sestava 1.1
Značka Název je

objekt: d - zásady organizace výstavby - dopravně dNŽENÝRSKÉ opatření

29, 5. 2018
13:43

Množství MJ Cena [KČJ

138 641,00

Technická
specifikace
výkaz
výměr

914113

DQplňujÍcÍ
popis

ŤechnicĹcá
specifikace
Ĺ/ýkažĹ "
výměr

914119

Doplňující
popis

Ťechnická
specifikace
výkaz '

.výměr ...

914119

Dop|ňujÍcĹ
popis

Technická
="'

výměr
915321
Doplňujlcí'
popis
Technická
specifikace
Ĺ/ýŔaz
.výměr.
915321
Doi)iňůjícf
'::?:'nic'ká"

specifikace
Výkaz "
výmět
915322
DopÍň'uýcÍ
popis .
Tech'n j'cká'
specifikace
výkaz
výměr
915322
Do"pi'ňůjÍcí
popis
'technická
specifikace
Výkaz
výměr

916112

DopjňujĹcÍ
popIs
Technická
:;::i,jkace

výměr

Položka zahrnuje odstraněnj den)ontáž a odklizen/materiá/u s odvozem na předepsané místo

Celkem: 10=10.00 [A]

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXN[- DEMONTÁŽ 150,G0 6,000 ;u 900,00
Přechodné' doi)řavhi znaČení -Švistá dopravní znaCka oce/ová normäínl velikosti vČetně základové konstmkce'(stojan 'k dohravn/ln
si/ničnhn značkám jednod«hý - červenob/lé pruhovánl + základová deska) - půjčené značenl- demoňtáž 2xa10 - Světelné signály 2XA15
- Práce Ixc4a - přikázaný směr obj/žděn/ vpravo lxC4b - přikázaný směr ob//žděnf vlevo Počet vypočten pomocl graňckého scQwaru

...AutQCad (z gtafickéh,o Wkresu)
Položka zahrnuje odstraněnL demontáž a odk/izen/ materiálu s odvozem na předepsané rnlsto

Celkem: 6=6,00 [A]
RS

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEl. OCEL NEREFLEXNĹ- NÁJEMNÉ 5,00 150,000 DE 750,00
N

Přecho'dné dopĹavnÍznačen/- Svislá doµľavni'znaČka ocelová normálnl ve/ikôs't/ vCethé základové kQnstrukce' '(sioia'n k dQĎŕavn/m
si/ničn/m značkám jednoduchý- červenobílé pruhovánl + základová deska) - půjčené značení- nájem 2xAl0 - Světelné signály 2XA15 -
Práce ĺxb1 -Zákaz vjezdu všech vozidel (v obw směrech) lxc4a - přikázaný směr Qb/lžděn/vpravo 1xC4b - přikázaný směr obj/ždčn/
vlevo lxlP6 - Přechod pro chodce 2x/ploa - Slepá pozemn/komun/kace =1Q'l5dnŮ počtodoba vypočtena pômocl graňckého softwaru
AutoCad a odhadu
položka zahrnu/e sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení poČet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dn/použit/

Celkem: 10*15=150,00 [A]
KS

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ- NÁJEMNÉ 5,00 90,000 DE 450,00
N

Přechodné dopravní znaČení-' svislá doi)ra'vn/znaČka oce/ová no'rmá'lnl veiikosti včetně záía'doi/é konstrukce (sťo/an'k dopravním
si/ničn/m značkám jednoduchý - červenobl/é pruhovánl + základová deska) -pŮjčené značen1· ná/em 2xAlO - Světelné signály 2XA15 -
Práce lxC4a - přikázaný směr obj/žděnlvpravo 1xC4b - přikázaný směr obj/žděnl vlevo =6*15dnů Pôčtodoba vypočtena pomocí

. g{a.ň'c.ké.hQ softwaru Autocad .a odhadu . .
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zař/zení počet jednotek je určen jako součin počtu značek a poČtu dnÍpoUŽĹtÍ

Ce/kein: 6*15=90,00 [A]

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA 950,00 5,000 M2 4 750,00
pÉechodné'dobravn/značeni: 'ŕoáé/n'á'čära" souvís/á ze žluté fÓlie (Ú5)" 'dodávka' a tjokjádka' =2*šôó'óášó Nocha výpočťena pomocí" ' ' "'
g.raňckého sQftwaru Autocad (z grafického výkresu)

položka zahrnuje: - dodáni a pokládku předepsané fólie - zahrnuje předznačenl

Celkem: 2*5,000*0,500=5,00 [AJ

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODS'I KANITEL - DOD A POKLÁDKA 950,00 5,000 M2 4 750,00
PĹ"ech'ôdľň§ doi)ravn'l značení- podÍS/ná 'čäa s'o'u'vis/á 'ze Ztuťé /Ó/ie (V5) - áoáávka a pokiádka Q*5,00*0,50 hocha 'vgpočťena pomocí
gra.ň'ckého softwaru. Autocad. (z 9ľah'ckého výkresu)
pdožka zahmu/e: - dodání a pokíádkčj předepsané /ó/ie - zahrnuje předznačenl

Celkem: 2*5,000*0,500=5,00 /A]

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLtE DOČAS ODSTRANITEL- ODSTRANĚNÍ 180,00 5,000 M2 900,00
Přechoán'é doi)iavn/ znaČení ŘodétÚ Čára souvis/á'ze'Z/uů RSiie (VS) - odstraŮnl 4?*5,óó*ó,šô Řocha vypaČtena'p'ôm'oc/ graiického"
softwaru AutoCad (z graňckého výkresu)
zahrnuje odstŕaněn/ značení bez ohledu na způsob provedení (zatřenl zbroušení) a odk/izenl vzniklé suti

Celkem: 2*5,000*0,500=5,00 [A]

VQDOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS QDSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ 180,00 5,000 M2 900,00
ĹÝechodné dopravn'l zn'aČenl- řoáí/ná Čára souvislá ze Žluté Ĺól/e (Ĺ/Š) - odstranění =2*5.ÔÓ'Ó,ŠÓ' P/ocha vypočtena pomocí graijckéh'o "
softw.aru AutoCad (z grafického výkľesu) .
zahrnuje odstraněMznačenl bez ohledu na způsob provedení (zatření zbroušení) a odk/izenl vzniklé suti

Ce/keín: 2*5,000*0,500=5,0U [A}

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM 625,00 2,000 ;u l 250,00
Přechodné dopravnlznaÉenl - VýstraZné světlo typu l samostatné i akumulátor včetně zbktadovC konstrukce ,(stojan k doi)ravnln')
si/ničn/m značkám jednoduchý - červenôbl/é pruhování + základová deska) - půjčené značení - montáž 5 přemástěn/m Počet vypočten
pomccl gµňckého softwaru Autocad (z.graňckého výkresu)
pQ/oZka zahrnuje: · Ňem/stěn/ zař/zenl z dočasné sŔ/ádky a jeho osazeni a montáž' na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu
trvánl Wnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí- napájen/z baterie včetně zá/ožn/ baterie

Celkem: 2w2,00 [A]

www,XC4.cz Strana 3 z 17



n'" 'ý"% ŕ . 29. 5, 2018·: At Soupis prací 13:43
5.· á g Stavba: 2017589 - Hl/4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2
Sestava 1.1

Značka Název je Množství Mj Cena IKČI

objekt: d - zásady organizace výstavby - dopravně inženýrské opatření 138 641,00

916112

Dop|ňujícl
popis
TechnicŔá
=""

yýmě'

916113

Dop|ňujÍcÍ
popis

Technická
specifikace
ůýka'z "' ' "
výměr

916113

Doplňujícl
popis

Technická
specifikace
Ĺ/ýkaz
výměr

916119

Dop!ňujÍcÍ
popis
"TechnicŔá
specifikace
výkaz
výměr .

916t19

Doplňující
popis
Ťec"nická
specifikace
Výkaz' '
výměr

916132

Dop|ňujÍcÍ
popis
Techiiická
specifikace
výkaz' '"'"" "
výměr

916132

Dop|ňujÍcl
popis
Technická
spec|fikace
výkaz
výměr

916133

Dôplňujld
popis
Ťechnická
specifikace
výkaz
.výmčr

916133

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM 625,00 2,000 ;u l 250,00
PřecMdné dopravn/značen/'- i/ýs'traZné s'vét/o typu i 'samostatné + akumUfäpr 'věein'ě 'úk/adové konstrukce 6ÉoĹan k dopravním
silľl/čn/m značkán) jednoduchý - červenob//é prubovánl + základová deska) - půjčené značení - montáž s přem/stěn/m Počet vypočten
pomocí yah'ckého s.oftwaru AutoCad (z grafického výkresů/ ,, .... . . .. . . .. .. .. . ..... .. .. .. .
pôiÓäa zahrn'uje: - Ňemístén/zaŕheni'z'dočasné sk/ádky a jeho osazenia montáž na místě určeném pro/ektem - údržbu po celou dobu
trván/./unkce,. .náhra.du zničených neb.o ztracených .kusů, nutnou opravu poškozených částl- napájen/.z.baterie včetně zá/ožnlba.terie

Celkem: 2=2,00 /AJ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ 300,00 2,000 ;u 600,00
Pŕechodné dopravn/zn'aČen/ -'Výstražné svět/o typu l samoséa'tné +'akun)uiátcir' včetně základové konstrukce (s'ioian k dopřavním '
si/n/Cn/m značkám jednoduchý - červenob/lé pruhovánl + základová deska) - půjčené značénl- demontáž Počet vypočten pomocl
grafického softwaru Autocad (z graňckého .výkresu) ..
Položka zahrnuje odstraněnL demontáž a odkh'zenl zařkenl s odvozem na předepsané místo

Ce|ke!n: 2=2,00 [A]

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ 300,00 2,000 ;u 600,00
Přec/iodné dopravn/značenĹ- i/ýstraZné světio Ľypu l'samostatné + akumulátor včetně zákíadové konstrukce (stojan k dopravn/ín
si/ničn/rn značkátn jednoduchý - červenob//é pruhovánl + základová deska) - půjčené značení- demontáž Počet vypočten pomocl
gra/ického.softwaru .AufoCad (q grafického výkresu/ .
Položka zahrnuje odstranění demontáž a Qdk/izenÍzařlzenl$ odvozem na předepsané místo

Celkem: 2=2,00 /A]
KŠ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ- NÁJEMNÉ 75,00 30,000 DE 2 250,00
N

Ňecho'dné dQĎravn/značen/ Ýýstraž/ié s'vé't/olypu'í samostatné i akumuiátor včet'niS zákíadové kons'trukce (stojan k dQĎravn/m
s//ničnlm značkám jednoduchý - červenob//é pruhování + základová deska) - půjčené značení- nájem =2*15dnŮ PQčtodoba vypočtena
pomocl gµňckéh.o. softwary AutoCad a odhadu
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařlzenl, PQčet měrných jednotek se určíjako součin počtu zař/zen/a počtu dni použ/tL

Celkem: 2'15=30,00 /AJ
KŠ

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ 75,00 30,000 DE 2 250,00
N

Ňechcldné d0i)ravniznaCenÍ- výstražné 'světk"iybu'i samostaťiié 'í akumutáťÓr včetně zák/adové Ŕonstrukce (sťoian'k dQí)ravnlm
sitMČnlm značkám jednoduchý · červenob//é pruhováni + zák/adQvá deska) - půjčené zľ)ačenl - náien) =2*15dnů Počtodoba vypočtena
µomoc1 grah'ckého.softwaru AutoCad a odh.adu
položka zahrnuje sazbu za pronájem zař/zen/. počet měrných jednotek se určl/ako součin počtu zař/zen/a počtu dn/použit/.

Celkem: 2*15=30,00 [A]

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM l 950,00 3,000 ;u 5 850,00
Ňechodn¢ dopravnÍ značeni- výs'trážně světlo typu l soui)rava S 'kusů + akumu/áťor'včetně základové konstrUkce'(sťo/an k doi)ravn/m
si/ničnlm značkám jednoduchý - červenob//é pmhovánl + základová deska) - půjčené značení- montáž s µřem/stěn,m Počet vypočten
pomoclgra/ického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
položka zahrnuje: - přem/sůnlzař/zen/'z dočasni§"sk/ádky'a jeho osazení a montáž na m/sié určeném projekťem - údržbu po celou dObu
trván.l funkce, náhradu zničených nebo ztracených ku.sů, nu.tnou .opravu poškozených část/· .napá/en./ z baterie včetně zá/ožnlbate.tie

Celkem: 3=3,00 [A/

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM I 950,00 2,000 ;u 3 900,00
Ŕřechoáné dopravnlznaCenÍ Ýý5ťřažné'světjo tj'pu ľ so®rava 5 kusů + 'akum'uĹátor vče'tné záŔĹadové konstrukce (siojan k doi)ravnhn
si/ničn/m značkám jednoduchý - Červenobílé pruhovánl + základová deska) - půjčené značení- montáž s přem/stěnlm Počet vyµčten
pon?ocfgranckého softwaru Autocad (z grafického výkresu) . ..
po'/oÍka zahinuie': '- přen}/stěnlzař/zen/z dočasné shádký a jeho osazeni a montáž na místě určeném µro/ektem - údržbu po celou dobu
trvání fúnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opµvu poškozených Části- napájení z baterie včetně zá/ožn/ baterie

Celkem: 2=2,00 [A]

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ 890,00 3,000 ;u 2 670,00
PÍechodné dopravnlznačenl i/ýstrůné svěťio ¢yhu i soujira'va 5 kusů + akumu/äor vCetně zák/adové konstň!kce (stojan k dopravním
silničním značkám jednoduchý - červenobílé pruhcwánl + základová deska) - půjčené značeni -RR demontáž Počet vypočten potnocl
graňckého softwaru AutoCad (z gratíckého výkresu)
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizem" zařlzenl s odvozein na předepsané místo

Celkem: 3=3,00 /A]

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ 890,00 2,000 ;u l 780,00

wwW.XC4,Cz Strana 4 z 17



r Soupis prací
.:% "'E Stavba: 2017589 - 1H/4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2

Sestava 1.1
Značka Název je

objekt: d - zásady organizace výstavby - dopravně inženýrské opatření

29. 5, 2018
13:43

Množství MJ Cena [KČ]

138 641,00

Dop|ňujĹcÍ
popis
Ťec'fĹMcká
specifikace
Výkaz
výměr

916139

Dop|ňujÍcÍ
popis
Ťe'cÍmická
specifikace
Úýka"z " "
výměr

916139

Doplňujlcl
popis

Technická
specifikace
výkáz
výměr.

916152

Dop!ňujĹcÍ
popis
ŤechnĹcká
specifikace
výkaz
výměr

916152

Dcjp|ňujÍcÍ
popis
Techr}ická
specifikace
výkaz
výměr

916153

Dop|ňujĹcĹ
popis
Technická' '
specifikace
Ýýkaz
výměr

916153

D(jp|ňujľcl
popis
Ťechnická
specifikace
výkaz
výměr

916159

Doplňující
popis
Ťechnická
specifikace
výkaz
výměr

916159

Přechodné dopravn/značen/- Výstražné světlo typu l souprava 5 kusů + akumulátor včetně základové konstrukce (stojan k dopravn/m
si/ničn/m značkám jednoduchý - červenob//é pruhování + základová deska) - půjčené značen/·RR demontáž PoČet vypočten pomocl
grafického soRwaru .AutoCa.d. (z yaňckého výkre.su)
Položka zahrnuje odstraněnl, demontáž a odklizenlzař/zen/ s odvozem na předepsané m/sto

Celkem: 2=2,00 [A]
KŠ

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ 170,00 45,000 DE 7 650,00
N

' ŇechÚné doijravnÍzna'čen/-'výsťražné světlo typu 1 $0ubrava Š kusů + akumuiá'tor včetně zák|aaové konstrukce řsto/an k dopravnÍm
si/ničnlm značkám jednoduchý - Červenobl/é pruhování + základová deska) -pŮjčentš značení- nájem =3*15dnů Počtodoba vypočtena
pomocí gran'ckého softwaru Autocad a odhadu . .
položka zahrnuje sazbu za prônáiem zař/zen/. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zař/zen/ a počtu dnĹpQužití:

Celkem: 3*15=45,00 [A]
ŔŠ

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAZNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ 170,00 30,000 DE 5 100,00
N

PřechodÚ dobravn/zna'Ceni· Výstražné světlo typu l scwprava 5 Kusů + akumu/átor vCetné základové konstruÍtce (stojan'Ŕ Íiopravn/m
si/ničMm značkám jednoduchý -Červenobt7é pruhování + základová deska) - půjčené značení- nájem =2*i5dnů Počtodoba vypQČteRa
pomocí grah'ckého softwaru .Autocad a odhadu . . .
položka zahrnuje sazbu za pronájem zař/zenl. Počet měrných jednotek se urč/iako součin počtu zař/zen/ a počtu dn/pnužit/.

Ce/ketn: 2*15=30,00 [A]

SEMAFOROVÁ PŘEMOSNÁ SOUPRAVA- MONTÁŽ S PŘESUNEM 3 420,00 2,000 ;tj 6 840,00
Přechodné dopravn/značenl -' Souprava i)Éenosných semaforů ŠŠZ i akumdátor včetné'zák/adckvé konstr('ikc'e (stojan k doi}ravn/m ' '
silničním značkám jednoduchý - červenobílé pruhovánl + základová deska) - půjčené značení- montáž s přemlstěn/m Počet vypočten
pomocí qraňckého softwaru AutoCad (z grah'ckého výkresu) .
položka zahrnuje': '- prem/stěn/zař|Zeníz doČasné skládky a jeho osazení a montů 'na místě určeném projektem - úáižbu po celou' dobu
trvání funkce, náhradu zn/č.ených nebo ztracených kusů, n.utnou opravu poškozených částí - n.apál"'!/z baterie včetně zá/ožnl.baterie

Celkem: 2=2,00 /A]

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- MONTÁŽ S PŘESUNEM 3 420,00 2,000 ;ú 6 840,00
'Pi'ech'odné dopravn/znaČen/-Šouprava Ďřeňosných' semaiorů'ŠŠZ i akumu/átor včetně záúadové 'konstrukce'isťo/an k dopravnlm
sl/n/čn/m značkám jedmduchý - červenobAé pruhovánl + základová deska) - půjčené značenl- montáž s přemstěn/m Počet vypočten
pomQcÍgrah'ckého so/twapu AufoCad (z grafického výkresu)
poioZka zahrnuje: - přenj/stěnÍzab/zen/z dočasné sk/ádkg'a' jeho osazení a montáž na místě urČenCm projektem - údržbu po celou dobu
trvánl funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutno.u opravu poškozených částí.- napáje.n/z bat.erie včetně .zá/ožn/bater/e .

Celkem: 2=2,00 [A]

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- DEMONTÁŽ 800,00 2,000 ;u 1600,00
Přechodné dobravn/značen/: ŠQupŕava břenosných semaforů SSZ + akumu/átor vČetně' zák/adové konstrukce /sťoj"an 'k dohra'vn/m
si/ničn/m značkám jednoduchý - červenobílé průhôvánl + základová deska) - půjčené značení- demontáž Počet vypočten pomoci

. grafického softwaru Auto.Cad (z graňckého výkres.uj ..
Položka zahrnuje odstraněnĹ demontáž a odktlzenlzaňzenl s odvozem na předepsané místo

Celkem: 2=2,00 /A]

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ 800,00 2,000 ;ij l 600,00
Nechodné (ĹopravnÍ značení- Souprava i)énosných semaforů ŠŠZ -é- akumulátor včetně zákiacíové konstrukce (stojan k dopravním
silničním značkám jednoduchý - červenob//é pruhování + základová deska) - půjčené značení- demontáž Počet vypGčten pomucl
grafického s.oftwaru AutoCad.(z granckého výkresu)
Položka zahrnuje odstranění demontáž a 0dknzenÍzařlzenls odvozem na předepsané m/sto

Celkem: 2=2.00 /A1
KS

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- NÁJEMNÉ 250,00 30,000 DE 7 500,00
N

Přechodné dopravMznačení- Souprava pŕenosných sema'forů ŠSZ + akumulátor' vCetně základové konstrukce (stojan k dopravnhn
silničnlm značkám jednoduchý - červenobílé pruhováni + základová deska) · půjčené značenl- nájem =2*15dnŮ Počtodoba vypočtena
pomoc/.g.pňckého softwaru Auto.Cad a odhadu
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařlzenl. Počet měrných jednotek se urč//ako součin poČtu zař/zen/ a počtu dn/použit/.

Ce/kenr 2*15=30,00 /A]

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ
KS

250,00 30,000 DE 7 500,00

Www.XC4,CZ Strana 5 z 17



XC4 '°""' """Stavba: 2017589 - lll/4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2
Sestava 1,1

Značka . Název je

Objekt: d - zásady ORGANIZACE VÝSTAVBY - dopravně INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ

29. 5. 2018
13:43

Množství MJ Cena [KČ]

138 641,00

DopjňujÍcÍ
popis
Ťe'ehnĹc'ká '
specifikace
výkaz
výměr

916312

DopHsujfcI
popis
Ťechnická
speclňkace
Ĺ/ýka'z' '
výměr

916312

Doplňujkľ
popis
Technická
speciíikace
výkaz
výměr

916313

Doplňujťcí
popis

'Tech'nic'ká
specifikace
Výkaz
výměr

916313

DQplňujÍcÍ
popIs

Techrůcká
specifikace
výkaz
výmě'

916319

Dop|ňujÍcÍ
popis
Ťec'hnická '
specifikace
výkaz
výměr

916319

Přechodné dopravní značeni -Souprava přenosných sema/oíů SSZ + akumulátor včetně základové konstrukce (stojan k dQpravnlm
si/n/čn/m značkám jednoduchý - červenob//é pruhování + základová deska) - pŮjčené značenl- Mjem =2*15dnů Počtodoba vypočtena
pomgcl graňckéhô so/Éwaru AutoCad.a.odhadu
položka zahrnuje sazbu za pronáieln zař/zen/. Počet měrných jednotek se určljako součin počtu zař/zen/ a pqčW dnípwž/t/.

Celkem: 2'15=30,00 [A/

DOPRAVNÍZÁBRANY Z2 S FÓUĹ TŘ 1-MONTÁZ S PŘESUNEM 180,00 3,000 ;u 540,00
É'řechodné dopravn/'znaČen/- švisíá dobravniznaCka o'ceíová nQrm'álnl veiikosti 'včetně 'zákjadové konstrukce (st'ojan k aoi)ravniľn
si/ničnlm značkám jednoduchý - červenobílé pruhování + základová deska) · půjčené značení- montáž s přem/stěn/m 3XZ2 - Zábrana pro
omačenl uzavírky Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) . .
poíoZka 'zahrnuje: - Nemistěn/zä'ř/zen/z dočasné s'kfááky 'á jeho'osazení a montáZ na místě urČemÉm projektem - áúžbu po celou dobu

.. trvání funkce, náhradu zničených ne.bqztracených kusů, ňtitROtl opravu. p.ošk.ozených částí

Celkem: 3=3,00 1AJ

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l - MONTÁŽ S PŘESUNEM 180,00 3,000 ;u 540.00
Přechodné dobravnlznaCen/ ŠViS/á dopravnlznačka oce/ová nÔŕmáhiveňkosti včetně zák/adové konstrukce (sťoían k'dobravn/m
si/ničn/m značkám jedn«/uchý - červenob/lé pruhování + základová deska) - půjčené značení- montáž s přemktěním 3xz2 -Zábrana pro
.označenl uzäv/rky Počet vypočten pomocí graňckéhQ softwaru Autocad (z gratíckéhq. yýkresu)
poioZka zahmu/e: '- přem/stěnÍzaŕlzenlz doCasn"é sk/ádky a Jeňo osazení a mon'tá na tnľsté' uŕčeném projektem - úáhbu' po celou dob'u
trvánl funkce, náhradu zničených nebo ztrace.ných kusů, .nutnou opravu poškozených částl

Cdkein: 3=3,00 [A]

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l - DEMONTÁŽ 111,00 3,000 ;u 333,00
' Ŕŕechodné dQpravh/znaéeni'- Švisíá dopŕavní značka'ocelová normáin/ veijkosů vCeťné zák/aaové konstwkce (stojan k doijiavnh '

silničním 2načkáln jednoduchý - červenob//é přuhováM .j· Mktadová deska) - půjčené značeni- dernontáž 3xZ2 - Zábrana pro označeni
uzavírky. Po.čet vypočten pomoci graňckého soRwaru AufoCad (z.gľah'ckého .výkresu)
Položka zahrnu/e odstranénĹ demontáž a odklizeMzař/zen/s odvozem na předepsané místo

Cefkem:3=3,00 /A/

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l - DEMONTÁZ 111,00 3,000 ?j 333,00
' i'ŕechodné dobravnľ znače'nl- Švis/á dopťavnlznačka oce/ová' noŕmá/ni velikosti včetně záiadovC kons'ťŕukce (stojan k dopravním

s//n/čn/m značkám jednoduchý - červenob//é ptuhován/ + základová deska) - půjčené značeni- demontáž 3xz2 - Zábrana pro označení
uzavírky P.očet vypočten pamocl g!ah'ckého.sQ.Rwaru Autocad .(z grafického výkľesu/ . .
Položka zahrnuje odstranění demontáž a odk/j7en/zař/zenl s odvozem na předepsané místo

Celkem: 3=3,00 [A/
KS

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 10,00 45,000 DE 450,00
N

i'ře'chodné dopra'vnÍznačenl-Svisiá doµravn'/ značka ocelová 'normáln/ve/ikosti včetně"zákiadové konstruŔce (stojan k dopravním
sl/n/čn/m značkám jednoduchý - červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení- nájem 3xz2 - Zábrana pro označení
uzavírky =3*15dnŮ .Počtodoba. vypočtena pQmoc/grah'ckého softwa!u A.utoCad .a odhadu
po/oZka zahrnuje sazbu za pronájem zař/zenL Počet měrných jednotekse určíjako součin počtu zařlzen/a počtu dn/použ/t/.

Celkem: 3*15=45,00 [a]

Dop|ňlEjlcÍ
popis

Techrúcká
specifikace
Ýýkaz "
yýměr
916342

Doplňujíd
popis
Technická
:;::':""

výměr

916342

KS
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 10,00 45,000 DE 450,00

N
Přechodné dobravn/ :'načen1- Svislá dopravní znaČka oceľová normá/n/ velikostl včetně 2ák/adové konstrukce (stQjäň k dopravnfm
s//ničním značkám jednoduchý - červenob//é pruhování + základová deska) - půjčenC značení- nájem 3xZ2 -Zábrana pro označení
uzavírky =3¶5dnŮ .Poč.todoba. vypočtena pomocí graňckého soRwaru AutoCad a odhadu
položka zahrnuje sazbu za pronájem zař/zen/. Počet měrných jednotek se určfjako součin počtu zař/zen/a počtu dní použ/t/.

Celkem: 3*15=45.00 [A]

SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÚTŘ 2 -MONTÁŽ S PŘESUNEM 230,00 7,000 ;u 1610,00
'PřechOáné doi)ravn/znaCe'ni - Svislá dcpravMznaČka o'ce/ová n'ormá/n/ vehkosti vČetně zák/aáove ko!istrukce (stojan 'k dopravnlm
si/ničn/m značkám jednoduchý - červenob//é pruhovánl + základová deska) - půjčené značení- montáž s přem/stěnlm 7XZ4 - Se šikmými
pruhy se sklonem vlevo Počet vypočte.n pomoci' graň'ckého softwaru AutocQcľ (z grafického výkresu)
p'oioZka za'hmuje: - pÉem/sééni zařÉzenlz doČasné skiáaky a jeho osazeni'a"moniáž na' m/sié urč'enCm projektem - ÚdrZ6u po celou dobu
trvání funkce, n.áhradu zničených nebo ztrac.ených kusů,. nutnou opravu Roškozených částí

Ce/kein: 7=7,00 [A/

SMĚROV DESKY Z'1 JEDNOSTR S FÓLIĹTŔ 2- MONTÁŽ S PŘESUNEM 230,00 4,000 ;u 920,00

wwW,XC4.Cz Strana 6 z 17



Soup6s praci 13:43
" Stavba: 2017589 - 111/4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2

Sestava 1.1
'Znač.ka . Název " " je Množství MJ cena [KČ]

objekt: d - zásady organizace výstavby - dopravně ¶nženýrské opatření 138 641,00

Dôplňujíd
popis
TedĹ'nicŔá
specifikace
výkaz "
vý.měr

916343

DoplňljjÍcÍ
popis
technická
specifikace
916343

Doplňujkľ
popis
TecÉmická '
=kace

výměr

916349

Doplňující
popis
ŤechnicŔá
specifikace
výk··
výměr

916349

Doplňujľcl
popis
technická
specifikace
výkaz "
výměr

Celkem:

PřechodnC dopravnfznačenl-Svisľá dopravnlznačka ocelová normální velikosti včetně základové konstrukce (stojan k dopravním
si/n/čn/m znaČkám jedmduchý - čewenob//é pruhovánl + základová deska) -pŮjčené značenl- montáž s přendstěnlm 4xz4 - Se šikmými
pnuhy Se sklonem v/eyo Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad (z graňckého yýkresu)
položka zahrnuje: - pÍem/5Eén/zařizent"z doČasné skiádkj' a jeho osazení a montáŽ na místě urČeném bh/ektem - údržbu po celoů dobu
trvá.nl funkce. náhradu zničených nebo ztracených kusů, .nutnou Qp.ravu.poškoze,ných částí . . .

Celkem: 4=4,00 [A]

SNÉROVACĹ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ 80,00 7,000 ;u 560,00
Ňechodné dopravn/značen/ -' Sústá dobravnjznaČka oCelová normální velikôsti vée'tné úhadové konstrukce (stojan k dÓpravn/m
sltnlčn/m značkám jednoduchý - červenobňé pruhovánl + základová deska) - půjčené značení- demontáž 7xz4 - Se šikmými pruhy se
sk/on.em vlevo Počet vypočten pomoc.l grai'ického soRwaru.Au.toCa.d (z .grafického výkresu)
Položka zahrnuje odstranění denmtáž a odk/izen/zařlzen/s odvozem na předepsané místo

SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ 80,00 4,000 ;u 320,00
Přechodné dopravn/zna¢en/- ŠVíS/á dôb'ravniznaČka oceľová normá/n/ veijkosti včetně zákíadovC 'konstŕukce (stojan k dopravním
si/ničn/m značkám jednoduchý- červenob/jé pruhování + základová deska) - půjčené značení - demontáž 4XZ4 - Se šikmými pruhy se
sklonem y/evo Počet .vypočten pomocl g.ra/jckéhQ sQftýyaru Autocad (z gra/ického výkresu)
Položka zahrnuje odstraněnĹ demontáž a odk//zen/zařlzen/s odvozem na předepsané místo

Celkem: 4=4,00 [A)
kS

SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁ|EF'INÉ 10,00 105,000 DE l 050,00
N

ŕřecho'dné dobravn/zna'čenl- Svislá dopravn/značka 'Ócebvá ňoimáiní veÍikosti včetně zák/acĹové konsÚuŔce (stojan 'k dopravním
si/ničn/m značkám jednoduchý - červenob//é pruhovánl + základová deska) - půjčené značenl - nájem 7xZ4 - Se šikmými pruhy se
sklonem vle.vo .57'15dnů.Počtodoba. vypočtena p9mQcÍ,granckého soRwaw.AutoCad. a odhadu
po/Qžka zahrnuje sazbu za pronájem zař/zen/. Počet měrných jednotek se urč//ako součin počtu zař/zen/a počtu dn/použit/.

Celkem: 7*15=105,® [a]
kS

SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIĹTŘ 2 - NÁJEMNÉ 10,00 60,000 DE 600,00
N

ŇechoĹiné dobřavnlznaČenÍ-Švislá dopravn/značka ocelová normáinl vej/kosti včetně zák/adovČ kon'strukce (stojan k dopravn/m
sijničn/m značkám jednoduchý - čewenob//C pruhováni' + základová deska) -pŮjčené značenl- nájeni 4xz4 - Se šikmými pruhy se
sklonem vlevo T4*15dnů Počtodoba vypočtena.pomoc.l g!an'ckého softwany.AutoCad a odh.adu .
položka zahrnuje sazbu za pronájem zař/zen/. Počet měrných jednotek se určíjako součin počtu zařlzenl a pOČtu dn/použ/t/.

Celkem: 4*15=60,00 [A}

138 641,00

Www.XC4.Cz Strana 7 z 17



,i"' "Ĺ
.^. 1% "'"É"

Sestava 1.1
Značka

Soupis prací
Stavba: 2017589 - IlV4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2

29. 5. 2018
13:43

Název je Množství MJ cena fKč]

objekt: so DOl - demolice mostu 4191 · 2 3 021 950,27

014102
Doplňující
popis
Tech'n'ick'á
specifikace
výk'az
výměr
014102
[jopiříujÍci

::?:"nická
specifikace
výkaz
výměr
014102
Dcdňující
popis
Technická
specifikace
Yýkaz
výměr
014102
t)op|ňujÍc'í'
popis

'Ťechnlcká
specifikace
výkaz "
výměr
014102
ĎqĹÍňujfcí
=i',ká

specifikace
výk'az
výrµěr
014132
Ďô'p|éiujícl
popis
Technická
specifikace
Ĺ/ýkaz
výměr
11120
Dopiňujicí '

{:?::nická
specifikace
výkaz " "
vým.ěr
113188
ĎoÓiňujícÍ
popIs .
Technická
specifikace
výkaz
výměr
113544
Dop|AujicÉ
popis
Technická
specifikace
Ĺ/ýkaz
výtněr
113544
Dopjň'ujÍcÍ
popis
Technická
specifikace

POPLATKY ZA SKLÁDKU 160,00 788,333 T 126 133,28

Uhžen/zeininy na skládku =(10,726m3+404,186m3)*1,900ym3 Viz položky č. 22-23

zahrnuje veškeré poplatky prwozovatell skládky souv/se//c/ s u/oženlm odpadu na skládce.

Celkem: (10,726.1·404,186)*1,900=788,33 [A]

POPLATKY ZA SKLÁDKU " 265,00 5,704 T 1 511,56

U/oženlstavebn/suti na skládku =2,480m3*2,300Vm3 Viz položka Č.9

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souv/se//c/s u/oženlm odpadu na skládce.

Celkem: 2,480*2,300=5,70 ĹAÍ

POPLATKY ZA SKLÁDKU . 265,00 63,864 T 16 923,96

Ubženlst'avebn/suti na skládku =l6,852t+4,269t+l5,355t+3,890t+9,764t+j,953t+9,425t+2,356t Viz položky č, 10-13 a 64-67

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvise//cÍs uložením odpadu na skládce.

Celkem: 16,852+4,269+15,355+3,890+9,764+1,953+9,425+2,356=63,86 [A]

POPLATKY ZA SKLÁDKU 265,00 123,805 T 32 808,33

U/oZen/stavebn/ sUti na skládku =14,000*0,320Um+47,73Qm3*2.500Um3 Viz pdožka č. 72-73

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souv/sej/cl s u/ožen/m odpadu na skládce.

Celkem: (14,000*0,320)+(47.73*2,500)=123,81 [A]

POPLATKY ZA SKLÁDKU 265,00 245,204 T 64 979,06

Uložení stavební suti na skládku =ll,450t+42,003t+58,995t+55,476t+77,28t Víz položky č. 63,68,69, 70,71

zahrnuje veškeré poµ/atky provozovateli skládky souvi5eiÍcÍ$ u/ožen/m odpadu na skládce,

Celkem: 11,450+42,003+58,995+55,476+77,280=245,20 /A1

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 5 500,00 4,152 T 22 836,00

Poplatek za u/ožen/ mostn//zo/ace na skládce =138.400m2k0,020'1,500Vm3 Viz položka Č.75

zahrnuie veškeré poplatky provomvateli skládky souvise//c/ s uložen/m odpadu na skládce.

Celkem: 138,400*0,020'1,500=4,15 [A]

ODSTRANĚNĹ KŘOVIN 35,00 8,910 M2 311,85
kácenikeřů a Rá/eiQvých á/'ev/n včetně kořenů a odvozu a ljkvida'ce v re'žii zhoiovite/e' =á,9iOm2 Ŕocha' vybočtena pomoclgrafi'ckäo'
sottwaru AytoCad [z ýa/ického výkresu)
odstraněn/křovln a stromů do průniěru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spáleni na hromadách nebo štěpkování

Celkem: 8,910=8,91 [A]

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM l 200,00 2,480 N3 2 976,00
Odsiraůnl chodnikových vrstev z cementobeíon'ové'diaZbg, včetně odvozu 'na skládku do Zó'·ti' km
=2,480řn3*2,300Vm3=5,704t Kubatura výpočtena pomocl.granckékn softwaru AutoCad (z granckéhQ výkresu)
Ŕ)/ožka' ?ahrnu/e' veŠkerou lnanii)uiaci's vybo'uranou šutl a's vy6ouranými hmotami vC, u/óžen/ňa sk/ádku:'Nezahrnuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjhnkou malého lnnožstv/bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouránl tento fak.t muslbýt uveden v dop!ňuj/c/m text.u k potôžce).

Celkem: 62,002*0,040=2,48 /A]

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNĹKŮ, ODVOZ DO 5KM 125,00 48,848 M 6 106,00
Ódstranén/betonových si/njčnlch' obrubnÍků, vČetně odvozu do 'Š-ti km =4ŮĹ48m DéŔa ' " ' '
vypočtena p.omocl gqafického soĹtwaru AutoCad (z granckéhQ výkresu) .
PotožŔa zahrnuje'veškeĹou manipÚĹaci s vyboúranou s'uti a s 'vybou'ranými hmotami VC. uioženl na sk/ádku. Nezahrnuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ce.ny.b0uránl- tento fakt mus/být uveden v dop/ňujk/m textu k po/ožce/..

Celkem: 48,848=48,85 [Aj

ODSTRANÉNĹ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM 125,00 44,505 M 5 563,13
Óds'traněnĹ betonových sůniCních nájezdo\ŕých obrubn/ká. včetně odvozu do 5-ti km :4uóšm =44,50gm*ó,ó3ámZ*2,j00i/n13=>,g90t
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutciCad.(z grafického výkresul
i'oioZka zahrňuje veškeročj manipuĹacĹ s'vyboljranou suť/'a' s vybouranými hmotami vC. uložení na sk/ádku. Nezahŕnuje pQĹatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou nta/ého množstvl bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

. jednotko.vé ceny bourání- tento. .ja.kt mysl být uveden v dôplňuj/c(m textu k.pdožce),

WWw.XC4.CZ Strana 8 z 17



XC4 Soupis prací
Stavba: 2017589 - IIU4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2

Sestava 1.1
.'Značh

, Název je
objekt: so 001 - demolice mostu 4191 - 2

29. 5. 2018
13:43

Množství MJ Cena [KČ]

3 on 950,27

výkaz
výměr.
113544
'Doplňu]íc1
popIs.. .
Technická
specifikace

9ýkaz
výměr
113544
Dop[ňljjlcí
popis
Technická
specifikace
výkaz
výměr

113549
DoplňujĹcĹ
=Ĺcká

speciůkace
výkaz "
výměr

11354B

ĎcdňujícÍ
popIs...... ..
TechnĹcká
specifikace
Výkaz
výměr
113548
Dop|ňuµcÍ
=Ĺcká

specifikace
Úýkaz
výmě'
113548
DopiňujÍcĹ
=1cká

speciúkace
Ýýkaz
výměr
11372
Doplňujkí
popis
Ťechnická
specifikace
výkaz' ' "
výmě'
11372
Dop!ÁujlcI

::ť:'njcká
speclňkace
výkaz '
výměr.
121108

DopliíujÍcÍ
popis
Ťechnická
specifikace
výkaz "
výrněr

Celkem: 44,505=44,51 [AJ

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRA]NĹKŮ. ODVOZ DO 5KM 125,00 42,448 M 5 306,00
Ódsiranéľi/ betonové p/Úi/ažby, včetně odvozu cĹO'Š-ti km ·:á2,448m 242,448m*O,ÓZOmZ*Z,&óóvm3±j,g53t Ďé/ka vypoČtena 'p'ômôc/
gra/ického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Poiožka' zahrnuje ve'Škeřou manipuiac'i s výbouřanou sutl a s vybouranými hmotamĹ VC. u/ožen/ na skládku. Nezahrnuje poplatek za
skládku, kteiý se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do
/ednotkové ceny bourání- tento fakt.musl být uveden. v .dop/ňu//clm tektu k p.o/ožce), .

Celkem: 42,448=42,45 [A]

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAjNĹKŮ, ODVOZ DO 5KM 125,00 40,975 M 5 121,88
'Ods't[a'nén/ci)odnĹkovýc/} obrubníků, včetně odvozu' do Š-ii km =4Ô,975m =40,97Šm'Ó,óZg'mZ*Z,3óoúm3=2,356t Ďélka' vypoČtena' "'
pôtnocl grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) .
PoĹoŽka' zahrnuje veškero'u m'a'nĹpuĹaci s vybouranÔu sutí a s vj'6ouranými hmoťamj vi uío'ženf na sk[ááku. Nezahrnuie' poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

. jedndkové ceny bourání.- .tento fak.t.mus/.být uveden v dolyňu/{c/m. .textu k pcdožce/.

Celkem: 40,975=40,98 /AJ

ODSTRANĚNĹ OBRUB Z KRA]NĹKŮ - DOPRAVA 10,00 64,040 640,40
Př$iatek za dopravu - Ódstranéní bebnových silniČn/c/i obrubniků, včetně Qdvozu do ZO ti km Vzdálenost navk ZO M5hn
=48,848m*0,038m2*2,300Um3*l5kín=G4.U40tkm
Po/o:Éka zahrnuje samosi'atnou'doi)řavu sutí a 'vybouraných hmoÉ. Množstvíse určiJako součin hmoinô$'ú lij a boZadovan'é vzdálenosti
[km],
Celkem: 48,848"0,038*2,300*15=64,04 [A]

" " " 58 346 tk 583,46ODSTRANENI OBRUB Z KRAJNĹKŮ - DOPRAVA 10,00 r m
PňplateŔ' za Íiopravu '- 'Odsťränén/'beťonových siiniČnkh nájeÚbvých o6mbníků, včetně odvozu do ZO ii km Ĺ/zdáĹenost nav/c
20-5=15km =44,505m*0,038m2*2,300t/m3*15km=58,346tkm
hiúka'zahrnu/e samostatnou dopravu su'ii a' Ůj/bôu'raných'hn]ot. Množáví$é urC/jako souČin hmotnosti lťÍ a' paaaôvane vzdálenost/
[km].
Celkem: 44,505'0,038*2,300'15=58,35 [A/

ODSTRAMĚNĹ OBRUB Z KRAJNÍKŮ DOPRAVA 10,00 29,289 292.89
"kj'/blaťek za do[iravu -' Oás'úaněn/betonové přld/ažby, včetně QďvQzU do 2Ó-Ú km i/zdá/enost navíc ZÓ-Š:i5km' '
=42,448m*0,020m2'2,300Vm3*'15kn}=29,289tkn7.. .. ... ... ... .
Riiáka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot, Množství se urč/jako souč/n hmotnosti /t/ a požadované vzdátenosů
jkm].
Celkem: 42,448*0,020'2,300*15=29,29 /AJ

ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNĹKŮ - DOPRAVA 10,00 35,341 353,41
' Ňlp/atek za dopravu - ÓdstraÚnl chodnÍkových obÍubn/ků,' včetně odvozu do ZO-ú km Vzdá/enost nav/c 20-5=15km

=40,975nÍ*0,025m2*2,300ym3*15k[p)=35,341tkn] ..
Položka zahrn'uje samos'taino'u doi)ŕavu suti a vybouranýá hmot. MnoZstůl se určíjako součin hmo'tnos'ti ltj a i)ožadované vzdálenosti
[km].
Celkem: 40,975*0,025*2,300*15=35,34 1A/

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 1 250,00 30,747 M3 38 433,75
od/ŕézová'niasfa'itových vŕstev vozovky ti. 2OĎ mm (asfaÍt) vČetně odvozu a /ikv/da'ce v reZii"zhoioviteie
=153,736m2*0,200=30,747m3 =30,747m3*2,400Vm3=73,793t Kubatura vypočtena pomocí granckéhQ softwaru AutoCad (z
.graň[kého výk.resu)
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutl a s vybouranými hnÍQtamj vC. u/ožen/

Celkem: 153, 736*0,200=30, 75 /A/

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 1250,00 3,1"/7 M3 3 971,25
Ód/rézován/' asfaltových vrstev chôdnÍŔ'u ii. iiÓ mm (asfalt) včetně odvQzu a iikvidace"v' reZii zhotovitele =28,883m2*0,110=3,177m3
=3,177m3*2,400t/m3;7.625t Kubatura vypočtena pomoclgra.ňckého .softwaru AutoCad (z grafického výkresu) .

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vyb(juranýn)i hmotami vC. u/oženÍ

Celkem: 28,883*0,110=3,18 [A]

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ půdy S ODVOZEM DO 20KM 320,00 10,726 M3 3 432,32
Óáhumusovánl p/ochj' v tí. lŠOmm, která b'uáe zas'ažena 'výkopovými pracemi a úpravou' terén'u včetně' odvozu zeminy na sĹ:Ĺádku do
20-ti km =71,508m2"0,1.5=10,726ľn3 =10,726'1,90OUm3=20,379t Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru Autocad (z
graňckého výkresu).
po/ôžka zahrnuje se/mutl ornice be:' ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje u/ožen/ na trvalou skládku

Celkem: 71,508·'0,150=10.73 ĹA)

wwW.XC4,Cz Strana 9 z 17



29. 5. 2018XC4 Soupis prací 13:43
Stavba: 2017589 - lll/4191 Slavkov u Brna most 4191- 2

Sestava 1.1
značka ' " Název je MnožsM MJ . " Cena [KČ]

Objekt: SO 001- DEMOLICE MOSTU 4191 - 2 3 021 950,27

131738
ĎopÁujícĹ
popis

Technická
specifikace

Ýý'k'az
výměr
17481
Doplňující
p.opis . .

Technická
specifikace

výkaz
výměr
18110
'DoplňujlcĹ '
::::'R|¢ká

specifikace
výkaz
.výměr
18222
'ĎoÔiňuj'ícÍ'
popis
Technická
í:::':'""

výměr
18241
Ďop|ňujlci'
=i,ká

specifikace
výkaz
výměr
18247
'Dop|ňujÍcÍ
popis
Technická
spedfikace
Ĺ/ýkaz
výměr
451314
DoplňlgĹcl
popis .

Technická
specifikace

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŘ. i, ODVOZ DO 20KM 609,00 404,186 M3 246 149,27
Ýýkop"zem/ny' kiave'bníjámu v' zemině trž 1 včeině'paZenl a 'odvoz'u zemhý na sk/ádku' do 20-E/ km =404,186m3
=404Á86m3*1,900u{n3=767,953t Kubatura vypočtena pQmQcl.grati'ckého softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
lio/oZka zahřnuj'e: - vodorovná a svis/á'dQpráva. Ňemís'ťění i)ňeioZen'j, 'm'a'nipu/ace s výŔQpkem - kompietn/ proveĹĹenÍ vykopávky
nezapažené izapažené - QŠétřenÍ výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření- zúžení vykopávek v bh'zkosti
podzemn/hQ vedeni, konsttukcl a objektů vc. jejich dočasného zajištěni- ztlženl pod vodou, v oko// výbušnin, ve stísněných prostorech
a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vndy VC, čerpacích j/mek,
potrubl a pôhotovostnl čerpací soupravy (VIZ ustanoven/k pqĺ 1151.2) - potřebné sn/žen/ hladiny pQd7emn/ vody - těžení a rozpojovánl
jednotlivých balvanů · vytahování a nošení výkopku -svahovánl a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v pod/ož/ a v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení vzepření a rozepření vC.
přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, ;těn a svahů - odvedení nebo obvedenl vody v
oko// výkopiště a ve výkopišti - třlděn/výkopku - veškeré pomocné konstrukce možňu/,clproveden/ vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, tešení pQdpěĽ konštr., přemostění zpevněné plochy, zakryt/a pQCi.) - nezahrnuje u/ožen/zeminy (na skládku, do násypu) ani
poplatky za skládku, vykazu// se v po/oZce.č.0.141" . .. . .. ..

Celkem: 404,186=404,1 9 [A]

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 755,00 448,897 M3 338 917,24
zemh)ou'vhodnou do násĎu, hutněna max pq vrStváCh ti,' kóó

Kubatura vypočtena ponioc/ graňckéhQ softwaru Autocad (z graňckého výkresu) . . ....... ,... . . . . . .. , .
ijoiožka zahrnuje: - komp/etn/ pŕoveaen/zemnÍkonstrukCe včetně nákupu a dobravy matená/u dle zadávac/dokumentace - úprava
ukládaného materiálu v/hčen/m, tř/děním, prom/chán/m nebo vysoušeMm, příp, jiné úpravy za účelem zlepšeníjeho mech. vlastností-
hutněnli různé m/íy hutněn/· ošetřenl úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimat/ckých opatření- ztížení v oko// vedení konstrukcl
a objektů a jejich dočasné zajištění- zt/žen/prQváděn/ VC. hutněnl ve ztížených podndnkách a stísněných prostorech · ztížené uk/ádánl
sypaniny pod vodu - uk/ádánlpo vrstvách a po jiných nutných částech (ňgurách) vC, dosypávek -spouštěn/a nošení materiálu -
výměna částl zemnl konstwkce znehodnocené klimatickými vl/vy - udržován/úbž/ště a jeho ochrana proti vodě - odvedenl nebo
obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňuj/c/ proveden/zemnl konstrukce (př/iezdy. sjezdy,
nájezdy, lešení podpěmé konstrukce, pfemostěnĹ zpevn.ěné plochy. zakryt/a pod.)

Ce/keni: (32,390'1,820)+(59,270*4,840)+(1,20Ů*85,900)=448,90 /AĹ
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V KORNIN"Ě TŘ. I 10,00 263,690 M2 2 636.90
Ůozovka ':ÚŇava a' zhutněnĹ zemnl pŔně (úprava C. í +' 2) Piocha
.výpo.čtena pomocí grafického .softwajy A.utoca.d.(z grafického výkresu)
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnánl výškových rozd//ů. M/ru zhutněn/určuje projekt.

Celkem: 111,50U+46,520+45,860+36,950+22,860=263,69 ĹAJ

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M 35,00 105,100 M2 3 678,50
OhumusováŇ v 'ti íŠÓ mm =47,gí'omZ+3g,8'50n?Z+11,750m2+5,59'óm2' Áocha výljoCtena' bomoc/ graňckéh'o sôítwáru AuioČa'd (z ' '
9Ía/j'ckéhô výkresu)
po/ožŔa zahrnuje: 'nutné i)řen?/sťěn/'ornic'e z' áQčasných sWádek vzdáiených do SOm rozprostřenkrnice v předepsané tloušťce ve svahu
přes 1:5
Celkem: 47,910+39,850+11.750+5,590=105,10 [AJ

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 12,00 105,100 M2 1261,20
Óseťl svahů travním semenem :4Z,giQm2+ág,ášómZ+11,7$ômZi5,$gom2 i'/och'a' vypoäena liomoc/ graĹíckého softwaru AutoČaá (z
graňckého výkresu) . .
Zahrnuje dodán/předepsané travn/směsi, jej/výsev na ornici, zalévání p!vn/pokosení to vše bez ohledu na sklon terénu

Celkem: 47,910+39,850+Iľ,750+5,590=105,10 /AJ

OŠETŘOVÁNĹTRÁVNĹKU 4,00 105,100 M2 420,40
ÚdřŽ6a'za/oženého travn/ho porostu k47,9i0mZ+39:850'in2+i1jšómZ+S,Sgom2 Plocha vypoäena pQmoc/grahckého soňwaru
Autocad (z graňckého výkresu)
Zahrnuje pokosen/se shraÚň/m, naiožeň/shrabků na dopiavnl prostředek, s Qcivôzem a se s/ožen/m, to vše bez ohledu na sklon
terénu zahrnuje nutné za/it/ a hno/en/

Celkěm: 47,910+39,850+11,750+5,590=105Á0 /AJ

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 3 100,00 5,475 M3 16 972,50
S//ničnlobĹubnŘy "-'Ŕeionové /oZe Č2Ó/2Š 4ó,'15om2"(12:00ó+2,šóó+6:š0ó'+'l5,g'0ó Kubatára výi)očtena pomoc/ gřafíckého soAwaru
AutoCad (z grafického výkresu)
-'do'dá'ni čeis'ticého betonu (betnnové sniěsij i)oZadovaná Ŕva/ity. jeho u/oženl do požadovaného ivaru pĚi jakckoliv hustotě výztuže,
konzistenci čerstvého betonů a způsobu hutnění ošetření a ochranu betonu, - zhotoven/nepropustnCho, mrazuvzdorného betónu a
betonu požadované trvanlivosti a vlastností - užit/potřebných přísad a technologll výroby betonu, - zňZenlpracovn/ch a di/atačn/ch
spar, včetně potřebných úprav, výplně, vkžek, Qpracovánl: oč/štěn/a ošetření - bednění požadovaných konstŕ. (i ztracené) s úpravou
dle požadované kvaljéy povrchu betonu, včetně odbedňovac/ch a odskružovaclch prostředků, - podpěmé konštr. (skruže) a lešení všech
druhů pro bednčnl, u/ožen/čerstvého betonu. výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvotů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstrukcl a lešení, - vytvořen/kotevn/ch čel, kapes, ná/ftků, a sedel, - zř/zen/ všech požadovaných otvorů,
kapes, yýklenků, prostupů, dut/n, drážek a pod., VC. ztfžen/práce a úprav ko/etn rt/ctr, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových
konstrukcl a vybavení - úpravy povrchu pro po/ožen/ požadované izcdace, povlaků a nátěrů, případně vyspravenĹ - zt/žen/ práce u
kabelových a /n/ektážn/ch trubek a ostatních zařízeni' QsazQvaných do betonu, - konstrukce betonových k/wbů, upevněn/kotevn/ch
prvků a doplňkových konstrukcl, - nátěry zabraňuj/c/ soudržnost betonu a bedněnĹ - výplň, těsnění a tmelen/spar a spojů, · opatření
povrchů betonu /zo/ac/ proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do s¢yku se zeminou nebo kamenivem, - případné zňzenl spojovací
vrstvy.u zákiadů, úpravy pro QsäzenĹ zař/zen/ ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

wWW,XC4.cz Strana 10 z 17



XC4 Stavba: 2017589 - I!l/4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2
Sestava 1.1

" Značká " Název " " . . JC

Objekt: SO 001 - DEMOLICE MOSTU 4191 · 2

29. 5. 2018
13:43

Množství MJ Cena IKČ1

3 021 950,27

výkaz
.výměr
451314
Doplňující
po.pjs

Technická
specifikace

výkaz
výměr.
451314
Ďoi)li|ujÍcÍ
p@is .. .

Technická
specifikace

výkaz
výměr
451314
[)opjňujlcľ
popis

Technická
specifikace

výkaz
výmčr.
451314
"ĎoipliíujĹcÍ
popIs

Technická
specifikace

výkaz
výměr

Celkem: 0,150'(12,000+2,500+6,500+15,500)=5,48 [A]

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSIÉHO BETONU C25/30 3 ĹQO,00 1,200 M3 3 720,00
Si/ničn/o6mbnlky "keton'ové /ôŠe'Č2ÓŔŠ -ô,jl50'mziuóó kubatura výpočÉena pomocí grafického sofúaru'ÁUtoČad' (z grahckélio '
výkresQ
- dcdánl Čerstvého betonu (betonové směsi) poŽadované 'kva/ity, jeho ubženĹ do poZa'dovaného 'tvaru při jakckoh'v hubtoté výztuZe,
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněnĹ ošetřenla Qchranu betonu, - zhotovenl nepropustného, mrazuvzdorného betonu a
betonu požadované trvanlivosti a v/astno.st( - už|t/pôtřebných př/sad a technologii' výroby betonu, - zh'zen/pracovn/ch a di/atačn/ch
spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloŽek, opracování oč/štěn/a ošetření, - bedněnl požadovaných konstn (j ztracené) s úpřavou
dle požadované kva/ijy povrchu betonu, včetně odbedňovac/ch a oďskružovac/ch prostředků, - podpěrné ktmstr. (skruže) a /ešen/ všech
druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a dop!ňkových konštr., vC. požadovaných otVorů, ochranných a bezpečnostních
opatřen/a základů těchto kmstrukcl a lešení - vytvořenlkotevnfch čel, kapes, nálitků, a sedel, - zř/zen/ všech požadovaných otvorů,
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztlženlpráce a úprav kdem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových
konstrukcí a vybavenĹ - úpravy povrchu pro po1Qžen/pQžadované Izolace, povlaků a nátěrů, př|i)adnč vyspravenĹ - zt/žen/ práce u
kabe/wých a /n/ektážn/ch třubek a Qstatnlch zař/zeM osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevn/ch
prvkŮ a doplňkových konstrukcí - nátěty 2abraňu//c/soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsněnl a tme/en/spär a $pq/Ů, - opatřeni
povrchů betonu izo/ac/prot/ zenml vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku se zeminou nebo kamenivem, -případné zř/zenl spo/ovacl
vrstvy u.základů, .- úpjavy. pro. osazenl zařlzenl.ochCany konstrukce pjoů vlivu bludných proudů

Ce/kém: 0,150'8,000=1,20 /A]

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 3 100,00 1,425 M3 4 417,50
Si/ničn/obrubn/ky - Betono'vé lože C2OŔ5 =O,ĹŠÓmZ*(4:ÓÓ0'+1',ŠQÔ+Á,OQÓ) kubatura vypočtena i)om'oc/ ijrah'ckého softwaru AutoČad
(z grafického výkresu)
'"dodán/ čerstvého betonu'(be'ú)no'vé směsi) ljoZadované kvai/¢y. Jeho ubženído božadovanéhQ tvaru pĚl /akekoúv husťoté výZtuZe,

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněnĹ ošetření a ochranu betonu, - zhotovenl ňepropwtňého, mrazuvzdorného betonu a
betonu požadované trvan//vosti a v/astností - užit/potřebných přísad a techBo/Qg// výroby betonu, - zř/zen/pracovn/ch a d//atačn/ch
spar, včetně potřebných Úprav, výplně, vložek, opraccw6n( oč/štěnf a ošetření - bednění požadovaných konstň (j ztracené) 5 úpravou
dle pQžadQvané kvality pwrchu betonu, včetně ůdbedňovac/ch a odskružovac/ch prostředků, - podpěrné konštr. (skruže) a /ešen/ všech
drůhů prO bednění ubženl četstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatřen/a základů těchto konstrukcí a lešení - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů,
kapes, výklenků, prostupŮ, dutin, drážek a pod., vC. zt/ženlpráce a úprav kolem nich, - Úpravy pro Gsäzen/ výztuže, doplňkových
konstrukci a vybavenĹ - úpravy povrchu pro po/ožen/ požadované izolace, povlakŮ a nátěrů, případně vyspraveni, - ztlženl práce u
kabelových a injektážních trubek a ostatních zařlzenÍQsazovaných do betonu, - konstrukce betonoyých kloubů, upevnění kotevních
prvkŮ a dop|ňkQvých konstrukci, - nátěrý zabraňuj/c/ soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tme/en/spar a spojů, - opatření
povrchŮ betonu izo/ac/prot/ zemní vlhkosti v částech, kde př//dou do s¢yku se zeminou nebo kan?enivem, -případné zř/zenlspo/ovac/

. vtstvy u základů, - úppvy pro osazeni zař/zen/.o.ch[any konstrukc.e proti vlivu bludných proudů

Celkem: 0,i50*(4,O00+1,500+4.000)=1.43 [A)

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 3 100,00 4,300 M3 13 330,00
sjin/čn/i)řÍd/ažba - betonové lože C25/30 =0,100m2*(16,500+2G.ŠQÓ) kubaiura' výi)oCtena'i)omocÍ'gřanckého sohwam AutoČad (z
grafického výkresu)
- dodání Cerstvé/io betonu (beÍonovÓ sm'ésil požadované kva/ky, Jeho uložení do božadovanébo tvaru pří jakékoliv hustoŮ výztu'že,
konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněnĹ ošetření a ochranu betonu, - zhotoven/ neproµu$tného, mrazuvzdorného betonu a
betonu požadované trvanlivosti a v/astností - užitlpotřebných př/sad a te¢hM/ogi/ výroby betonu, - zřken/pracovnlch a d//atačn/ch
spáľ včetně potřebných Úprav, výplně, vložek, opracování, OČ/Štěnl a ošetření, - bednění požadovaných konštr. (j ztracené) s úpravou
dle poža&vané kvality povrchu betonu, včetně odbedňovac/ch a odskružovac/cb prostředkŮ, - podpěrné konštr. (skruže) a /ešen/ všech
druhů pro bedněnl uložen/čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochränných a bezpečnostních
opatřen/a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů,
kapes, výklenků, prostupŮ, dutin, drážek a pod., vC. zt/ženlpráce a úprav kdem nich, - úpravy pro osazenl výztuže, doplňkových
konstrukcí a vybavenĹ - úpravy povrchu pro po/ožen/ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení - ztrženi' práce u
kabelových a injektážních trubek a ostatn/ch zařlzenl osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevněnl kotevních
prvkŮ a dop/ňkQvýc/j konstrukcl - nátäy zabraňuj/c/soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsněnl a tmelen/spar a Spqj'Ů, - Qpatřenl
povrchů betonu ízo/ac/prot/ zemni vlhkosti v částech, kde přů'dou do s¢ykú se zeminou nebo kamenivem, -případné zř/zen/spojovac/
vrs.tvy u základů,..; úpravypro osazen/zař/zen./ ochrany k.onstrukce proti vlivu b./udných prc'udů

Celkem: 0,100"(16.500+26,500)=4.30 1A/

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 3 100,00 6,600 M3 20 460,00
Chodníkové obrubníky - Betonové lože C2ó/25 =ó:ióómZ*/16,5óói1G:šóo+lc,5óó+íu0'ó) 'ku6'a'ťura vypoČtena pomacl grafického
softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
'doďán/čersivého betonu (6eioncivé sinčs'i) pQžaaQvané Ŕva/ity, jeho u/ožen/do požadwaného tvaru při jakékdív h'us'toů výztůě;'

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetŕenl a ochranu betonu, - zhotovenl nepropustného, mrazuvzdorného betonu a
betonu požadované trvan/ivost/ a v/astností - užití potřebných přísad a techno/og// výroby betonu, - zř/zenlpracovn/ch a d//atačn/ch
spar, včetně potřebných Úpŕav, výplně, vložek, opracovánĹ oč/šLěnl a ošetření - bednění požadovaných konštr. (j ztracené) s úpravnu
dle pQžadQvaf?é kvality povrchu bet'onu, včetně odbedňovac/ch a odskružovac/ch prostředků, - podpěrné konštr. (skruže) a lešení vŠech
druhů pro bedněnl u/oženl čerstvého betonu. výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvořenl kotevn/ch čel, kapes, ná/itků, a sedel, - zřlzenl všech požadovaných otvorů,
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztlženlpráce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových
konstrukci a vybavenĹ - úpravy povrchu pro pdoženl požadováné izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení - zt/žen/práce u
kabetwých a injektážních trubek a ostatních zařlzenl osazovaných do betonu, - konstrukce betcnových kloubů, UpevněnlkQtevnlch
prvkŮ a doplňkových konstrukcí - nátěty zabraňuj/c/soudržnost betonu a bedněn( - výplň, těsněni a tn7e/enlspar a spojů, - opatřenl
povrchů betonu izo/ac/proti zemní vlhkosti v částech, kde př//dou da styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zř/zen/ spojbvac/
vrstvy u základů,. : úpravy.pro osazení zař/zen/ och.rany konstµkce pro.ti v/iyu bludných proudŮ

Celkem: 0,1Q0'(16,50O+16,500+1G,500+16,500)=6,60 LA)

WWW.XC4.cz Strana liz 17



29. 5. 2018XC4 Soupis prací 13,43
Stavba: 2017589 - III/4191 Slavkov u Brna most 4191- 2

Sestava 1.1
" Značka Název je Množství MJ Cena [KČ]

Objekt: SO DOL - DEMOLICE MOSTU 4191 · 2 3 021 950,27

451324
ĎopiiíujÍ¢Í
popIs

Technická
specifikace

výkaz
výměr
45136
Ďoplňující
po.pis .. ...

Technická
specifikace

výkaz
yýmér
45152
'Ďoi)|áLÉjÍcl
popis
Technická
specifikace
výkaz
výměr
56333
[jop'iňujÍcí
popis
Tech'nická
specihkace
výkaz "
.výměr.
56333
DoŇňujlcí
popis
Technická
specifikace
vý"kaz '
výměr
56333
Ďoliňujícl
popis
ŤechNcŔá
specifikace
výkaz "
výměr
572121
Doplňující
popis
TechnicŔá
specifikace
Ýýkaz "
výměr
572211
Doplňující'
popIs.
TedĹnická
specifikace
Uýkaz
výměr

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ZELEZOBET DO C25/30 (830) 3 200,00 33,600 M3 107 520,00
Zákiadová deska - Beton CZŠi>Ô -XE3+XA'Z + huinéni'včetně dopravy mateňá/u =2,40ÓmZ*i4'00Ó kubaľura vypočtena p'omocl' '
grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresti)
- dodán/ Čerstvého betonů (beťon'o'vé směsi)' poZadované kvality, jeho ubženl do božadovah'ého tvaru při jakékoliv hustntě výzéuže,
konz/stencŕ čeMvého betonu a způsobu hutněn( ošetření a ochranů betonu, - zhotoven/nepropustného, mrazuvzdorného betonu a
betonu požadované trvan//vosti a v/astností - užití potřebných příšad a technologů výroby betonu, - zř/zen/pracovn/ch a dilatačních
spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracovánL oč/štěn/ a ošetření - bedněn/požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou
dle požadované kvality pQvrchu betonu, včetně odbedňovac/ch a odskružovac/ch prostředků, - podµěrné konstí: (skruže) a lešení všech
druhů pro bedněnĹ uložen/čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a zcĹk/adŮ těchto konstrukc/a lešení - vytvoření kotevních čel, kapes, náí/tků, a sedel, - zřízení všech požadwaných Qtvoŕů,
kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. zt/ženlpráce a Úprav ko/ern nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových
konstrukcl a vybavení, - úpravy povrchu pro pobžen/požadované izolace, povlaků a nátěrů, př/padně vyspravení, -zt/ženlpráce u
kabelových a injektáZn/ch trubek a ostatních zaň'zenl osazovaných do betonu, · konstrukce betonových kloubů, upevnčnl kotevních
prvků a doplňkových konstrukcĹ - nátěry zabraňu//clsoudržnost betonu a bedněnĹ - výplň, těsněn/a tmeleni spar a spojů, - opatřeni
povrchů betonu izolací prOti zemní vlhkosti v částech, kde pň)'dou do s¢yku se zemimu nebo kamenivem, - případné zřhen/spojovac/
.vjstvy u zák/a.ďŮ, : úpravy pro osazení zař/zenl ochjany .kons.trukce proti vlivu bludných proudů

Celkem: 2,400*14,000=33,60 [A/

VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z OCELI 28 500,00 2,572 T 73 302,00
' " Zák'/adQvá'áeska 'Ŕei'onářská' "výzťuZ éšóób - KÁRI s/t'průměru Bmm, 'iÓzmér oka j!óôxí00mn?, 'včetně dopravy maier/á/u ' "

=0,020'16,380m3'7,850Vn)3 Hmotnost vypočtena pomoci gralického softwaru AutoCad (z .grafického výkresu)
' i)obZka zahňiuje: - dodán/beionái"ské 'výztuZe v požadovan"é kvaiité: střihánl řezání ohýbánla sbojováni'do 'vgech boZadovaných

tvarů (vC. armakošů) a ubženl s požadovaným zaj/štěn/m polohy a kryti výztuže betonem - veškeré svary nebo jiné spq'e výztuže -
pomocné konstrukce a práce pro osazenla upevnění výztuže - zednické výpomoci pro jnontáž betonářské výztuže - úpravy výztuže pro
osazení doplňkových konstrukc/· ochranu výztuže do dQby je/lho zabetonování- veškerá apatřen/pro zajištěn/soudržnost/ výztuže a
betonu - vodivC propo/en/ výztuže, které je sQučástl ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudÔ, vyvedení do mčř/c/ch skř/n/
nebo míst pro měřen/.b/udných proudů ;povrchovou antikorozn/úpravu vYztuže separac.i výztuže

Celkem: 0,020'16,380*7,850=2,57 /A]
PODKLADNÍ A \ĹÝPLŇ0VÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 895,00 21,700 M3 19 421,50
hištářze šiěrk&ti fr. O/áZmm, tí. äÔmin Ĺ /ĹutněnÍpo vřsťvách ú. 20Ómm, /d:Ó,9Ó, iÓÓ% kS vCeíné dopřavy materiálu
µ,550m2*14,000 Kubatura vypočtena pomoci grah'ckého soRwaru AutQCad (".gra/ického výkresu)
poioZka'2aiirnuje dodávku přeÍiepŠaného kameniva, mimôs'iaveniginj a vnitrosťave'niŠtní c/opraw a jeho u/ôžen/ nenl ii v za'dävac/
dokumentaci uvedeno jinak,. jedná.Se o.nakupovaný mat.eriál .

.
Celkem: 1,550*14,000=21,70 ĹAJ

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 TL. DO 150MM 133,00 158,020 M2 21016,66
Vozovka"- '(ochranná vrstva) - Štérkocirť šbA 0/LŠŔ 'ú. 150 inm + hu"t"něn"/ (úprava č. l) =111,'50Ôm2+46:SZbm2'P/ocha
vypočtena pon)oc/ gqah'ckého softwaru Autocad (z graňckého výkresu/ .. .. .. .. ... . .. . .
- dodán/ kameniva předei)sané Ŕva/Řý 'a zrnitosti - rozproŠtřen/a zííuiněn/ vrstvy v předepsané tloušťce - zř/zen/ vrstvy bez roz/iŠenl

..Š/řky, pQk!ádán/.vCstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, .ňátě). . .

Celkem: 111,500+46,520=158,02 [A]

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM 133,00 158,020 M2 21016,66
VQzovi:a'- koakjadľ'}i' vrstva' - Štěrkcát ŠĎÁ O/ň tl. iŠÔmm +'huí'néní (iji)rava Č. j) =í11,5ÔÓm2+46,5á0mZj4och'a'vň)ôäena 'pomocĹ'
grafického softwaru AutoCad (z graň'ckéh.o výkresul. ... .... . . . . . .
-'dodánl kameniva předepsané kva/Řy a zmitosií "rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce -2ř/zen/ vrstvy bez rQz//šen/
š/řky. pok/ádán/ vjstvy po .etapách - nezahrnuje postřiky, nátěiy

Celkem: 111,500+46,520=158,02 CAl

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 133,00 105,670 M2 14 054,11
Čhodn/ky - Podsyp ze Št"érkQ'dtů ŠĎB "ÓÍ32 ti. UOmm í hutněni =45:860m2+36:gšowZ'+'ZZ,ábótn'2 P/ocha vypočtena pomocí ' '
grafického soRwarů Autocad (z graň'ckého výkresu)
- doaánl kaineniva Ňeaebsaľ)é 'Ŕva/ity a zrnitosti - rozprost'ÝenÍa zhuĹněnl vĹŠtvy v předepsané tloušťce - zřlzent' vĹstvy bez' rozlÍšenl
š/řký, pok/ádán/vrstvy p.o e.tapácb nezahrnuje pos.třiky, nátěry

Celkem: 45,860+36,950+22,860405.67 /AJ

lNFil.TRAČNĹ POSTÉÚK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 20,00 158,020 M2 3 160,40
Vozovka - jnŇtrúnl postřik i,Okg/mZ' (úprava'Č. l) jni,50óm2i46,52'ólnZ Plocha vypočten'a' p'omôc/ jŕaňckého softwaru AuťoCad (z
grafického výkresu) .
- dodání všech předep5aných materiálů pro postřiky v předepsaném množáví'- broved'en/ die předepsaného technQ/ogického předpisu
: 7ř/zenl'yrstvy bez roz//šen/ š/řky, pok/ádánl vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončenl

Celkem: 111,500+46,520=158,02 [AJ

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU ljO 0,5KG/M2 14,00 158,020 M2 2 212,28
Yozovka - špojovac/'postřik modiňkovaný 0,40kg/m2 (úprava č, l) =iíl,go'ómZí46,32'ómZ P/ocha vypočtena' pomocí grafického ' '
soĹtwaru Autocad (z grafického výkresu) .
-'dodání vŠech předepsaných' materiáiá pro postřiky v ŇedepsanCm množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu
-zř/zen/ vrs.tvy bez rQzljšenlš/řky, pok/ádán/ vrstvy po etapách. - úpjavu napojen.j ukončeíý

Celkem: 111,5004·46,52Q=l58,02 [A]

I
7

r

l

l

i
C

!

í
l
ft

ä

i

í

;
i

ti

;

l
F

l

;

,

www.XC4,cz Strana 12 z17



X.C4 Soupis prací
Stavba: 2017589 - IH/4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2

Sestava 1.1
Značkä Název je

Objekt: SO 001 · DEMOLICE MOSTU 4191 - 2

29. 5. 2018
13:43

Množství MJ Cena [KČ]

3 021 950,27

572211
ĎoplňujĹcí
=,,,

specifikace
výkaz
výměr
574A34
bopiíiujĹci"
popis

Technická
specifikace

Výkaz
výměr
574C56
Ďckpiňljjlcí
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
574E46
DoplňujÍcĹ
popis

Technická
specifikace

"výkaz
výměr
58252
ĎopĹňujkí
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
582611
Doplňující
popis .

Technická
specifikace

výkaz
výměr
58920
Ďopľňujícľ
popis
Technická
specifikace
Výkaz
výměr

711111

DQp!ňulÍcÍ
popis .

spojovAcĹ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 14,00 158,020 M2 2 212,28
Vozovka - Špoj'ova'cĹpQséřik'ľ'no'dih'kovaný O,áÓkg)m2 (úprava č. Ĺ) =11i,SÓOm2+46:Š2ÓmZ Mocha vyéočiena pumocl grafĹckého '
softwaru AutciCad (" q'a/ického výkresu)

áôáán'l všech 'břeáeµs'anýci) ma'teriá/ů Ĺjro postřiky v předepsaném mnoZství- lirove'áen/ die ljŕedelisaného technologického pŕeapj5u
- zňzenl vrstvy b.ez roz//šen/š/ryy. pok/ádán/ vrstvy.po etapách - úprävu n.apojení ukončení . . ... . . . . .

Celkem: 111,500+46,520=158,02 [/1/

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM 270,00 158,020 M2 42 665,40
Vozovka -' Óbrus'nä vŕsiva ACO 11+, ti. 40Mm + hutněn'l (Óprava C' 'Ĺ) Plocha vypočtena 'pomoci grahcké'tio" ' "'
softwaru AutoCad (z grafického výkresu)

' 'dodán/směsj v poZadovane' ícva/iié"- o"CjšténÍijodkíadu - WoZenísměsi d/eijředep'saného technokgick'ého Ďředľiisu: zhutněni' vřstvý v
předepsané tloušťce - zř/zen/ vrstvy bez roz/išen/ šířky. pok/ádán/ vľ5Ňý po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení
ukončení půdél obrubníků, d//atačn/ch zař/zenC odvodňovacích proužků, odvodňovačŮ, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
nátěiy - nezahrnu/e .těsněnl podél obrubn./ků, dilatačních zařlzení odvodňovaC!ch. proužků, odvodňovačů, vpustí .šachet a pod,

Celkem: Ul,500+46,520=l58,02 /A]

ASFALTOVÝ BETON PRO LOZM VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM 340,00 158,020 M2 53 726,80
Vozovka - LoZhá vrstva ACL 16+, tí. 60' mm '+ huinénl (ijijrava C, l) 'Ĺ11uôomZ+46,52om2 Hocha vypočÍena pômocl'gra/jckého '
softwaru AutoCad (z..g.rafí'ckého výkresů)
"áÔáán/směsi v požad'ované kvaúťě' "očjgtěn'/i)odkiadu - ujoženis'měsj dle i)ředep's'aného ťechnoiog/ckého i)ředi}isu, Zhutňěnl vrŠtvy v

předepsané tloušťce - zř/zen/ vrstvy bez roz/išenÍšfr"ky, pok/ádání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojenl
ukončenl podél obmbn/ků, dúatačnlch zařtZení odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí šachet a pod. - nezahrnuie postřiky,

. ná.těfý : nezahujuje .těsněnlpodéj obrubnlků. d//at'ačn/ch zař/zení odvodňovac/ch pu)užků, odvodňovačů. vpustí šachet a pod.

Celkem: 111.500+46,520=158,02 [A]

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍVRSTVY ACP 16+, 16S TL, 50MM 240,00 158,020 M2 37 924,80
Vozovka -'kQ'dk/adn/vŕsiva 'AČř'iG'í,'tí. 'ŠÓ 'mm í 'hu'inénľ (úprava č. 'l) =LlL50Óm2'+4b,5ZÓmZ"Mocha vypočtena pomocí grafického
softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
:"dodáni směsi v' jxúadované kva/iÉě '- oČištěn/pôdk/adu - ubZen/směsi die Ňedepsaného techno/og/cš:éhÓ pieQisu, 2hutněnlvrsiyg v
předepsané tloušťce -zřlzenl vrstvy bez rozllšen/š/řky, pok/ádánl vrstvy po etapách, včetně pracóvn/ch spar a spojů - úpravu napojení
ukončen/pôdé/ Obrubn/ků, d/latačn/ch zař/zen/, odvodňovacích proužků, odvodňnvačů. vpustí šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
nátěiy - nezahrnuje těsnění podél obrubnlků, d//a.tačn./ch zařtZen.í Qdvodňovaach. proužků, odvodňovačů, vpustí, šach.et a pod.

Celkem: 111,500+46,520=158,02 [A]

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC 630,00 87,450 M2 55 093,50
ŠÍiniinlpř/diažba - si/niCni př/dlažba 100xlÓÓxiÓÓn?m' LÓ,'ZOÓ'(l6,50'0'íZ6,50Ó)' Ŕ/ocha vypo'čtena pomocí gŕabckéiio sQŔwaru ÁuĹôČa'd
(z graň'ckého výkresu)
- dodáni diažebn/ho'matenä/u v lioZadované kva/iťé, dodáni materiá/u Ňq Fiře'dehané' iúe v tloušťce předebsané dokun)entac/ a Mq
předepsanou výplň spar- očištěn/podk/ädu - u/ožen/ dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladnl
vrstvy a předepsané výplně spar- zř/zen/ vrstvy bez rôz/išenlšlřky. pok/ádán/ vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukônčenlpodél
obrubníků, d//atačn/ch zař/zení QdvQdňovacl¢h prôužkŮ, odvodňovačů, vpustí šachet a pod., nestanoví-li zadávacl dokumentace jinak -
nezahrnu/e postřiky, nátěry - nezahrnuie těsněnl podél obnibn/ků, di/atačnlch zař/zenl odvodňovaCích proužků, odvodňovačů, vpustí,

..šache.t a pod.

Celkem: 0,200*(16,500*26,500)=87,45 [A]

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 540,00 105,670 M2 57 061,80
Čhodnlky' Ceme'ntobeéonová d/aZba Íl.' COmm, odsÍ/n'šedá' :45:á'GomZ'+j'G,g50m2+22.860lnZ Plocha 'vypočÍena pomoc/'grah'ckého
soRwaru AutoCad (z gtaňckého výkresu)
- d&ián/'d/aŽe6n/hn materiálu v poZaaova'né kvalitě, aiodání materiá/u jiro předepsané lože v tiôušřc'e i)ře'dei)sané dokumentaci a Mq
předepsanou výplň spar- očištěnl podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní
vrstvy a předepsané výplně spar · zřízení vrstvy bez ro7/išenlšlřky, pok/ádán/vrstvy po etapách - úpravu napojení ukončeMpodéf
obtubn/ků, dilatačn/ch zařlzenL odvodňovackh proužků, odvodňovačů, vpustí šachet a pod., nestanov/-/i zadávacldôkumentace jinak -
nezahrnuje postřiky, nátěry- nezahmuĹe těsněnlpôdél obmbn/ků, dilatačních zař/zení odvodňovac/ch proužků, odvodňovačů, vpustC
šachet a pod.
Celkem: 45,860+36,950+22,860=105,67 [A]

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 138,00 23,900 M 3 298,20

Vozovka -Asfaltová zálivka =9,500+9,500+4,900 Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)

položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištěnl a výplň spar tímto materiálem

Celkem: 9,500+9,500+4,900=23,90 /A/
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLÁKOSTI ASFAL"TOVÝM| 140,00 93,940 M2 13 151,60
NÁTĚRY
Nátěr betonových pQvrchů - Np'+Zx'Áta vČelné dopravĹ' materlálu 46,'7ĹOm2*14,00Ó Ŕ/ocha' vypoČtena pomocl graň'ckého soĹtwatu
Au.toCad (z granckéhó výkresu)

WWW,XC4.CZ Strana 13 z 17



XC4 '°"" """Stavba: 2017589 - 111/4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2
Sestava 1,1

Značka Název ' . je

objěkt: so DOl - demolice mostu 4191 - 2

29. 5, 2018
13:43

Množství MJ Cena [KČ]

3 021 950,27

Technická
specifikace

výkaz
výměr
82484
Doplňujkí
popIs

Technická
specifikace

výkaz
výměr
87614
Dop]ňujÍcÍ
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr

914112
DopŔujÍcÍ
=ická
specifikace
výkaz
výměr

914113

Doplňujíd
popis
Technická'
:;:::kace

výměr

914113
Ďop|l'iujici
::::)'ilická

$peci{ikace
výkaz
.výměr

915221

ĎobiňujÍcĹ
popis . .
Technická
="'

výměr
915221
Ď0plňujÍcl
popis

položka zahrnuie: - dodán/předepsanéhô izojačnlho materiálu - Qčištěn/ a ošetřenlpodkhdu, zadávacf dokumentace může zahrnouti
případné vyspravení- zř/zen/izo/ace jako komp/etn/ho povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle př/stušného
technolog. předpisu - zř/zen/ /zo/ace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovn/ch spár a spojů - úprava u okrajů, nohú, hran,
di/atačn/ch ipracovn/ch spojů, kotev, obrubníků, di/atačn/ch zař/zení odvodnění, otvorů, neizolovaných mkt a pod. -zajištění
odvodnění povrchu izolace, včetně odvcMněn/ne/nižš/ch m/st, pokud dokumentace pro zadán/stavby nestaňovljinak - ochrana izolace
do doby zř/zen/deňnitivm" ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištěnl a ošetřenlprostwu kolem izolace - provedení
požadov.aných zkoušek - ňezahmu/e ochran.né vřstYý, např. geotextih'l.

Celkem: 6,710'14,000=93,94 [AJ

POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETON ON DO 1600MM 18 500,00 14,000 M 259 000,00
Žeiezobetomvé' lireŕabn'kované troáý bNÉi500mm (14ks) z betonu' CáŠ'4S-XE4 + vytme/en/si)á'r trva/e pružným tmelem včetně' "
dopravy materiálu =14,000 Délka vypočtena .pomoc/graňckého sôRwaru Autocad (z giah'ckéh.o výkresu) .
bo/oZky pĹo zhotovenlpotrub/p/atÍ bez 'ohledu na'"sk/on zahřnu/e: -' týro6ni' dokumentaci (včetně 'technôk)gŕckého i)ŕedpisu) - dodán/'
veškerého trubnlho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovacl a těsnlc/materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích pfvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava pQdkjadu a podpěr. očištění a ošetření podkladu a podpěr- zř/zen/
plně funkčn/ho potmbl, komp/etn/soustavy, podle př/s/ušného technnkig/ckého předpisu - zř/zen/potrub// jednotlivých část/po
etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovnlhn zas/epenl konců a pod, - úprava prostupů. průchodů šachtami a komoraml. okojl
podpěr a vyústění, zaústění napoj"enĹ vyvedení a upevněn/odpad. výusti- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), µúpadně
izolací ne/sou-/i tyto práce předmětem jiné položky - úprava, oč/štěnl a ošetřeni prostoru kolem potrubí- položky platl pro práce
prováděné v prostoru zapaŽeňém i ňezapaženétn a l v kolektorech, chráničkách - položky zahmu/// práce spojené s nutnými obtoky,
pfevá.děnim a čerpán/m vody nezahrnuje zkoušky.vodotěsnost! .a.te./ev/zn/pmht/dku .

Celkem: 14,000=14,00 [A]

cHRÁNIčKy Z TRUB PLAST ON DO 40MM 40,00 209.450 M 8 378,00

ChrániČky z plastových trub ON do 40mm =40,150+3ľ,100+31,550+106,650
ijobžky ňq zhotovení pôtrubli)íaiÍ'bez' oh/edu na sklon' zahŕnujei :'výrobn/ dokumenĹaci (včeĽně te'chnologického Nedp)su) · dodáni '
veškeréhQ trubnMo a pomocného mateňá/u (trouby, trubky, tvarovky, spojovad a těsn/clmaten'á/ a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňôvac/ch prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, oč/štěn/a ošetřen/podk/adu a podpěr- zřlzenl
plně funkčního potrubí, komp/etn/ soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zř/zen/ potrubli jednotlivých část/po
etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zas/epen/ konců a poď. - úprava prostupů, prÉ)chodŮ Šachtami a komorami, oko//
podpěr a vyústěnĹ zaústění, napojeňÍ, vyvedeti/ a upevnění odpad. výusti- Qchrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně
izo/acĹ nejsou-/j tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištěMa ošetřenlprostoru ko!ém potrubl včetně případně předepsaného

. ytěsněM konců chrániček - .položky platl pro.práce prováděné .v.ppstoru zapaženém i nezapaženém a j v .ko/ekto.rech, chráničkách

Celkem: 40,150+31,100+3ľ,550+106,650=209,45 {AJ
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKĹÁD VELlKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S 240,00 2 000 KU 480,00
PŘEMĹST ' S
Švls/é'aopiavn/značenÍ· Opětovné osazen/stávaíÍcÍhQ k'vkíého' dop'ŕavniho znaCen/ íxÉj2éj - Zákaz zastavenl lxinfQrma'tivn/íabu/e ' '
Počet vypočtena pQmoclgrafjckého s.o/twaru Autocad (z g{anckého výkresu)
pÔ/ožka zahrnuje: - dopŘvu demôntované značkj' z 'doČasné 'sŔĹá'dký- osazení a montá'ž značky na 'tn/sté uŕčeném projeŔtem - nutnou
9pravu poškozených část/ľrezahrnu/e dodávku značky. . . . . .

Celkem: 2=2,00 [A]

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST1 OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ 130,00 4,000 ;u 520,00
SvIslé dopkavniznaCeľ)i· Ódstraněnľ s"táva//cjho svislého dopravn/ho značení vČetně odvozu na'sk/ádku SÚŠJMK do 20-ti km 2xŔl3
-Zákaz vjezdu vozidel jejichž okamžitá hmotmst přesahuje vyznačenou mez 2XE13 - Text nebo symbo Počet vypočtena pomocl
graňckého. softwaru AutoCad (z gratického .výkresu)
Položka zahrnuje odstranční den)ontáž a odk//zen/materiálu s odvozein na předepsané místo

Celkem: 4=4,00 [A/

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTi OCELOVÉ NEREFLEXNÍ- DEMONTÁŽ 130,00 2,000 ;u 260,00
ŠVis/é doi)ravnľzn'aCenl: Oemoniáž stávaj/c//io s'vískho doi)ra'vnjho zna'čenl vČetně odvozu na deponĹi staůtiý IxÉ28 - Zákaz zasiaven/
1xh)format/vn/ tabule. Počet .vypQčtena .pom«'1 gľa/ického softwaru AutoCad (z.gra.h"ckéh.o..výkresu{
Položka zahrnuje Qd$traněnl, demontáž a odk/izen/ materiálu s odvozem na předepsané místo

Celkem: 2=2,00 [A]
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 320,00 2,929 M2 937,28
POKLÁDKA
Vodôrô'vnií dopra'vn/znaÉenĹ P'odé/ná čářa souvislá Vla - 0,125 =(11,74óq-ii,Cg"š)g0,125 Plocha Qypočtena pomoc/graňckého
softwaru AutoCad {z grafického výkresu)
položka zahrnuje: - dodáni a pokkSdku nátěrového inateriá/u (měří se pouze natíraná plocha) - předznačen/a renexn/ úpravu

Celkem: (l1,740+11,695)*0,125=2,93 [A/
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 320,00 7,950 M2 2 544,00
POKLÁDKA
\iodorovné dopravn/zn'ačenl- Podélná čára souvislá V13 ·0,50/0,150 =7,95Ó Ŕocha vypočĹena pomoc/ graĹíckého softwaru AutoCad (z
qraňckého výhesu/

www.XC4.Cz Strana 14 z 17



29. 5. 2018X "4 Soupis prací 13:43
Stavba: 2017589 - Ul/4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2

Sestava 1.1
Značíca Název je Mnústvi MJ . Cena [KČ] '

objekt: so 001 - demolice mostu 4191 - 2 3 021 950,27

Technická
specifikace
výkaz
výměr
917224
ĎopiňujÍcĹ
popis
TechnlcÚ
:;:':""

výměr
917224
Dopl'ňujĹcÍ
!:?(:nická

="'

výměr
917224
Ď'oij|iíující
popis
TecŕĹnicÚ
="'

výměr
917224
Ďop'iňu'jíc'i

q:ť:)'n|cká
specifikace
výkaz
výměr
919114
Ďôpli\ujÍcÍ
popis ...
Technická
spe¢ifikace
úýkaz "
výměr
93133
Ďoi)|ňujÍcí"
popIs
Tecl}|)ická
specifikace
ůýkai
výměr
966158
Doplňujlc{
po.pis.

Technická
specifikace

Ůýkaz
výmčr
966158
[j?ikiňujicí'

popis

Technická
specifikace

v'ý'kaz
.výměr
966158
'Ejop[ňujicl
popis

Technická
specifikace

položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měňse pq(izc natíraná plocha) - předznačenl a re/7exnlúpraw

Celkem: 7,950=7.95 /A1
S1LNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM 450,00 36,500 M 16 425,00
SiíniČn/obrubn/ky - ŠilničnÍQbrubn/k) pŕ/mé 15ÓxZŠÓx1QÓOn}m klZ:ÓÓÔ+Z,ŠQÓ+6,Š0Ó+l5,500 DtŠjka vypoáena pnmQcÍgrahckého
softwaru AutQCad (z grafického výkresu)

' 'híoZka' zahŕn'uje: dcdání a pokládku betonových obmbníků' o rozměrech bředeb5aných zadávacl dokumeniäc/"b'etonové lože i boční
betonovou.opěrku. . . .
Celkem: 12,000+2,500+6,500+15.500=36.50 /AĹ

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM 450,00 8,000 M 3 600,00
šihličl)/'obrubnÍký : Si/ničn/ obrubníky náběhovČ ĎČlka vypočten'a pomocl grafického softwaru ÁutoCad (z
grafického výkresu) .
Ŕo/ožka zahrnuje: dodán/ a poklá'dku betonových obřubníků o Ĺozměrech předepsaných zadávacl dokumentací betonové lože i boční
b¢tonovo.u op.ěrku. . .

Celkem: 8,000=8,00 [Al
SILN|ČMĹ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH QBRUBNĹKŮ ŠĹŘ 150MM 450,00 9.500 M 4 275,00
Si/ničn/oĎmbnlky -'Šílni'Cn/'06ru'bn'lkg nájezdOvé iSOxZ$Óx1000mn7 =4óQo+i',šôó+4óó'ó Ďéika vnočtena pomoc/gran¢kéhô' ""' " "'
5o/Ťwaru Autocad (z grafického výkresu)
řQ/oáa zahrnuje: dodání a'p"okiádku betonových o6rubniků'o rozmérech Ňedepsaných zadávací dokumentac/betonové lože i boční
betonovou opěrku. . . . . . . .
Celkem: 4,000+1,500+4,000=9,50 /A]
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM 425,00 66,000 M 28 050.00
Čhoi1nlkoviS obrubn/Áy -ChodnĹkové Q6rubnř'ky"jóóxZb'oxi'0'ÓOmn) 'Li'6:500i16,5ó0+16:50'ó'+iG,'500 bé'ika vypoCtena pomocí '
grafického softwaru AutoCad (z granckéhQ výkresu)
PoĹožka zahrnuie:"dQdá'nja iK)kiáak'u '6e'ťo'nových'obwbnlků q rozměrech phdebsanýc/i za'dávacl'dokumentac/ betonové lože ĺ boční
betonovo.u Qpěrku.. . .

Celkem: 16,500+16,500+16,500+i 6,500=66,00 IAJ
ŘEZÁNÍ ASFALTOÚÉKO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MX 260,00 23,906 ké 6 215,56
Řezá'nl"asřá/ioveí)o"khtU i)ro o'dřrézov'ání asfaŔových vrstev =g,šó6+'g,góó'+49ó0 bělka vypočtena pQn?nclgráického so/twaru' "'
.Autocad (z gran'ckého výkresu)
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Celkem: 9,506+9,500+4,900=23,91 /A]

TĚSXĚNĹ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM 395 000,00 0,221 M3 87 295,00
Ťrvale pružný tmel pro vytme/en/spár hrd/ových trub vče'tně dopravy a 'ap/Ámce maěeriáiu 'kigo,g8ôm2'0,015 Kubatura vypoČtena

.pomoc/granckéhQ softwaru AutoCad (z graňckého výkresu) . ..
pQiůka zahrnuje 'dcFdávku a 'osazénl Ňedei)sanéhn ma'ieríá/u, Qčišťél)ii)ioch spáľy před úhravou, očiŠiéni Ókoil$µáľy po ůpravé
nezahrnuje těsn/c/proň/
Celkem: 15*0,980*0,015=0,22 /A]

BOURÁMĹ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM 4 650,00 7,327 N3 34 070,55
Ó&ťranéi)/beťonoveho loZe silničn/ch obrubnÍŔů: VČetně odvozu' do 20·Ú km =48,848*0,15m2=7,327m3
=7,327m3*2,300Vm3=16,852t Kubatura vypQčtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z.gra/ického výkresu) .
íx)tožka zahrnuje: - ťozbourán/konsťiukce bez oĹMedu na použitou ĽechndogÚ 'veŠkeré bomocné'bnstrukce (/ešen/a pod.) - veŠkerou
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně u/oženlna skládku, Nezahrnu/e poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého nwožstvl bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouránl.- tento fakt
mus/být uveden.v dop./ňu//clm textu k pohžcej - veškeré da/š/pľáce p/ynouc/.z techndogického předpisu a zp/a.tných předpisů

Celkem: 48,848'0,150=7,33 [A/

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETOMU S ODVOZEM DO 20KM 4 650,00 6,676 M3 31043,40
Odstranén/betonováo loŽe' sĹhpičn/ci) nájezdových obrubníků, včetně odvozu do 2Ó-ti km' 244,SÓ5*0,15m2=6,676m3
=6,676m3*2,300úm3=15,355"t Kubatura vypQčtena poi71qc/ grafického softwaru AutoCad (z qraňckého výkresu)
iio/oZka za/iŕnuje': '- rozb'ouränl konstrukce bez ohledu na použiÉou techndogii '- veškeré pwnocné konstrukce" (lešení a pod.) - veškemu
manipulaci s vybouranou sutí a hľnotam/ včetně u/oženl na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
014l** (s výjimkou malého množstvlbouraného n]aterjá/u, kde le mQžné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán/; tento fakt
mus/být uveden v dop/ňuj/c/m textu k položce) - veškeré da/šípriSce p/yno.uc/z technojoglckého předpisu a z platných p,edp/sů

Celkem: 44,505*0,150=6,68 [A]
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU Š ODVOZEM DO 20KM 4 650,00 4,245 M3 19 739,25
'Óds'iranéni b'etonovCho lože př/d/ažby, včelné odvozu do 2Ô-Ú km =4Z,448*0,10m2=4,Z4Šm3 :á,'Z4štn342,k00um3=9,764t Kubatura
ypočten.a po.mocl grafického softwaru AutoCad (Z grafického výkresu) ..
poĹožka zahmu/e: - rozbouráni konstrukce bez'ohjedu na i)oužitou £eci]noíog'ii 'veŠkeré pomocné Ŕonstrukce (lešeMa pod,) - veškerou
manipu/ad s vybouranou sutí a hmotami včetně u/oženÍnä skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který Se vykazuje v položce
0141*' (s výjimkou n)a/ého n)nožstv/bQuraného mäteriá/u, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání ·· tento fakt
mus/být uveden v daplňuiícím textu k pdožce) - veškeré další pjáce p/ynouc/z technQ!Qgi¢kého pře.dpisu a z platných předp/sů

Www.XC4.Cz Strana 15 z 17



XC4 Soupis prací
Stavba: 2017589 - 111/4191 Slavkov u Brna most 4191 - 2

Sestava 1,1
Značka ' Název JC

objekt: so 001- demolice mostu 4191 · 2

29. 5. 2018
13:43

Množství MJ Cena [KČ]

3 021 950,27

výka7
výmě'
966158
DQplňu]ící

.p.o.pls

Technická
specifikace

Ýýkaz
výměr
966158
Dopiňujľcí '
popjs

Technická
specifikace

výkaz
výměr
966158
[jQpjiíujícÍ
popis

Technická
specifikace

výkaz
yý!!!ěr.
966158

'Ďoi)'[ňujÍcÍ
popis .

Technická
specifikace

výkaz
výmě'
966158
D'opjhújlci "
popis

Technická
specifikace

Ĺ/ýkaz
výměr
966158
D'oólňLEjlcl
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
966168
ĎoplňujÍcĹ
popis

Technická
specifikace

výkaz
výměr
966384
Dopi'ňujÍcÍ
popis

Celkem: 42,448"0,100=4,24 /A/

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM 4 650,00 4,098 M3 19 055,70
Ódstřan'ě'n/bei'onového /oZe chodn/kových obruĎnŔů, v¢éíriě odvozu do 2Ó ti km =40,975*0,l0m2=4,098m3
=4,098m3t2,300ym3=9,425t Kubatura vypočtena pômôC/ graňckého softwaru AutoCad (z.grafickéhô výkresu) . .. .. ... ... . . ..
µoloZka zahĽm/e: - rnz6Q¢jráhj k'ôns'třukce bez ohjedu na poÚiÉou 'technniQgli 'veg(ere"bomocné konsÚukce (leĹĹenÍa pod.) - veškerou
manipulaci s vybouranou sut/a hmotami včetnč u/ožen/ na skládku, Nezahrňuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141** (' výjimkou malého ínnožstvl bouraného materiálu, kde je ľnôžné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
muslbýt uveden v dop/ňu//c/m. .textu k položce) - veškeré dalš/práce p/ynouclz .techno./ogického předpisu a z platných předpisů. . . .

Celkem: 40,975*0,100=4,10 /A]

BOURÁM[ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM 4 650,00 4,978 M3 23 147,70
Ódstraněn/'betonového zábrad/Ĺ včetně odvozu äô'ZÓ' 'ti km' '='4'9)8m3 =4,978n)3*2,3'ÓOúm'áäii,4ŠÓt' kubaťuŕa vypočtena'pomocl ' "
graňckého scdtwaru AutoCad (z yaňckéhô výkresu)
poioŽka zahmú/e: -' ro2b'ou'ŕáni kon'sťrukce bez'oh/edu na použitou techno/oŇ - vegkeré Ďomocné konstrukce (/ešen/a pod.) - veškerou
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně u/oženlna skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazu/e v položce
0141** (s výjimkou malého množstvl bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnwt do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden U dop/ňuj(c(m textu k pô/ôžce) - veškeré da/š/práce plynouc/.z .te.chnô/ogického předpjsu .a.z platných předpi.sů

Celkem: 4,978=4,98 [A]
BOURÁNÍ KONSTRÚKCĹ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM 4 650,00 18,262 M3 84 918,30
'Ódsťranéní betonových ííms,'v&t'né odvozil do'Zó-ti kin ':ô,4goni2*37,2')0=iá,2CZm3 iiä,'26Zm3'á2,300Vmá=42,0'Q&t Kubai'u'ra" ' "'
vypočtena pomocl gľafí¢kého so/lwam AutoCad (z grafického výkresu)
pdoZka zahrnuje: :"rozbourán/konsťrukce bez oh/edu'na' použitou techno/ogi/- veškerě pomocné konsŮÚce (ĹeŠenĹ'a pod.) - veškÚou
manipulaci s vybouranou sutl a hmotami včetně u/ožen/ na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteíý se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého mnôžstvl bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bQUránl; tento fakt
mus/.být.uveden v dQp/ňu/lc/m textu k položce) - veškeré.da/š/práce plynouc/z techno/ogického.předpis.u a z platných p edpisů

Celkem: 0,490*37,270=18,26 [A]
BOURÁNÍ KOMSTRUKCĹ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM 4 650,00 25,650 M3 119 272,50
Odstranénl beionových'oi)ér, včetně odvozu do 2Ó-tĹ km '=0, kubatura' "
vypočtena pomocl g!aň'ckého softwaru AutoCad (z graňckého výkresu)
po/oZka zahrnuje: '- rozhurání kons'tľukce 'b'ez' ohiedů"ná bclužitcpu technologii -'veškeré' bolnocné' konstíukce (/ešen/ a pod.) - vÚkerou
manipulaci s vybouranoU sut/a hmotami včetně u/oženÍna skládku. Nezahmu/e poplatek za skládku, kteiý se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt
mus/.býl uveden v dop/ňui/cÍm .textu k položce). .- veškeré další práce p/ynµi.c/ z technologického předpisu a z platných p.ře.dpisů .

Ce/kent 0,750*34,200=25,65 ĹA)

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM 4 650,00 24,120 M3 112 158,00
'bdstrančnľbeťonových kř/áe"/: 'včelné odvozu do 2Ó tí'km 41,'340n72*18,000=24,lZÓmZ kubatúra' ' '
vypočtena pomoc/.graňckého softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
položka zahrnuie:"- roZboúán/ ko'nstŕukce bez ohledu na pouŽitou' 'ťe'chno/ogii · veŠke'ré pomocné konstru'Ŕce (/eŠen/a poď.)' - veŠkerou
man/pu/aci s vybouranou sutl a hmotami včetně u/ožen/na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množství bouraného mateňá/u, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán/; tento fakt
lnUsÍbýt.uveden v dop/ňuj/cún textu k položce) - veškeré dajš/p¢ce p./ynouclz technologického předpisu. .a z pla.tných p edpisů

Celkem: 1.340'18,000=24,12 [A]
BOURÁNÍ KÓNŠTRUKCĹ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM 4 650,00 33,600 M3 156 240,00
Ôdstraněn/'betQnových'základů vČeťn¢Š'odvozu do 20-ti km =Z,4ÓbmZ*i4,ÓÓO=Z3,60Ón)3 'mz8t Ku'baťura '
vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z gyaňckého výkresu)
po/ůka zahrnuje: - roz6ourán/ kmstrukce bez 'oŇedu na bouZitou technologii - veškeré kjomocnC konsirukce (lešenia pod.) - veškerou
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně u/ožen/ na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141*·* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouránl- tento fakt
mus/bý.t. uv.eden v doplňu//c/m textu k položce) - veškeré da/š/práce p/ynouc/z !echno/ogického předpisu a z platných ptedpisů .

Celkem: 2,400'14,000=33,60 {A)

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM 6 800,00 47,730 R3 324 564,00
Ďe'Ĺnolice žeiezo'beťonové monoRické des'ky, včétijě odvozu suti na skládku do Zo km
=47,730nj3*2,500ym3=119,325t Kubatura vypočtena pon7oc/ grafického softwaru Autocad (z grafického výkresu) . .
i)Q/oŽka zahrnuje: - roz6ourán"í kons'trukce bez 'oŇedu na použitou techno/ubii : vegkeié jiomocné kmstrukce (Íešenl a pod.) - veškerou
manipulaci s vybouranou sutí a hmotanä včetně ubženl na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se vykazuje v položce
0141*" (s výjimkou malého mnoZstvl bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouránl - tento fakt
musí být uveden v dop/ňuj/c/m textu k položce) - veškeré da./š/pľáce p/yn.ouc/z technologického předpisu.a z platných předµisů

Celkem: 119,326'0,400=47,73 {A]

8OURÁNĹ PROPUSTŮ Z TRUB ON DO 1600MM 8 500,00 14,000 M il9 000,00
Ódstraněn/Ze/ezQbetono'výc'i) hrdjových'trubek včetně odvozu do Zo-ti km =i4000m ±Í4,00ÓE0,320t/ m=4,áoí bělka 'vyp'očte'na '
p.omocl gra#ckého softwaru AutoCad (z grafického výkresu)

WWW.XC4.CZ Strana 16 z 17



XC4 Soupis prací
Stavba: 2017589 - lll/419l Slavkov u Brna most 4191 - 2

Sestava 1.1
značka Název je

objekt: so 001· demolice mostu 4191 · 2

29. 5. 2018
13:43

Množství MJ cena [KČ]

3 021 950,27

Technická
speciňkace

Výkaz
výměr
96718
Ďoplňující
='ická
specifikace
výkaz "
výměr
97817
DoplřĹujÍcÍ
popés. ,. ..

Technická
specifikace

výkaá
výměr
Celkem:

položka zahrnuje: - odstraněnl trub včetně případného obetonování a lóže - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou
manipulaci s vybouranou sut/a hmotami včetně u/ožen/na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteý se vykazuje v položce
0141 *' (s vý/iľnkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni- tento fakt
musí být uveden v dop/ňu//c/m textu k položce) - veškeré daišl práce ptynoucl z technologického přecipisu a z platných předpisů -
ítezahrnu[e bourán/Če/,. vtokových a výtok.ových jímek, odstraněnl.záb.rad!/ . . ..

Celkem: 14,0®=14,00 [A]

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH 5 500,00 1,650 T 9 075,00
Óásůánén/ oceĹových konstrukcC věe'iú odvozu a /jkvidace v reZii zhotovitele hmotnost vypočtena pomocí
grafického .softwaru.AutoCad (z grafického výkresu) ..
- položka zahrnuje vÚkerou manip'u/ac/ s výbouranou sutl a h'mo¢amĹ 'v&ině 'u'ioZen/- i)o/oZka zahrnuje veškeré da/š/ práce p/ynouc/ z
.te.chn.QjQgi¢kéh.o předpisu a z platných předpisů

Celkem: Celkem: 30*0,055=1,65 [A]
" ODSTRANĚNÍ NIOSTMĹ IZOLACE 250.00 138,400 M2 34 600,00

' Ód5ira'nén/mo$¢n/')zo/ace: včetně 'odvozu materiálu na' sŔiádku do ZÓ' km a,bšh)i16,ó00n]=l38,400m2
=]38,4U0fn2'0,020"1,5Ů0un)3=4,152t Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru.AutoCad (z grafického výkresu) . .

" 'bo/oZka za'hrnu/é veškerou man/pu/aci s i/gbouran'ou'su'ů'a hmoťahii včetně u/Óíeň/ná skládku.' Nezahrnuje pop/aÍek za skiádku, kĹetý'
se vykazuje v položce 0141*1 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bouránl- tentn fakt mus/být uveden v doplňu//c/m textu k pdožce) - položka zahrnuje veškeré da/š/práce p/ynouc/z technologického

.. prpdp/su a z platných předpisů. . .

Celkem: 8,650*16,000=138,40 [AJ

3 021 950,27

wwW,XC4,cz Strana 17 z 17



////4/9/ ŠLA VKOV U BRNA MOST 4/9/-2

PŘÍloha č. 2 Harmonogram prací

Strana 14 (celkem 19)



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ
AKCE : ,Jl//4191 SLAVKOV U BRNA MOST4191-2"

Termin zahájení vyřízení uzavírky: 01.08.2018
Termín zahájení stavebních prací: 01.09.2018
Termin dokončení stavebních prací: 30.09.2018

:)i)):jj))!):)))'j))):,j,jc)j:jj)'i))))j)),::))))')Ľj}),í)č
Vyřízení povolení uzavírky a ostatnIch , .t':' $,

l

000 - Ostatní a vedlejší náklady ' 168 700,00 KČ
O^"?!,'á!'ady 44 700,00 kč.

. , íl. %:'l

Ť:,)', iq: ': ! ,' :Á ,'J, š-
Vedlels| nakladý 124 000,00 Kc l'" í l" :' ,ýj; " µ. :4..
D - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ 138 641,00 KČ
Fáze1 75928,00 KČ l
Fáze2 " '"Ao K'
SO 01 - DEMOLICE MOSTU 431 -006 3 021 950,27 KČ
O - Všeobecné konstrukce a práce 265 192,19 KČ \ 'i )t
l-Zemní práce 666 155,85 KČ B? l"' m
4 Vodorovné konstrukce 259 143,50 KČ " ji % i ,
5 - Komunikace 313 442,89 Ký .i}, ¢,,,'t: /,;t
7 - Přidružená stavební vYroba 13 151,60 Kc ' \9 ér ' "' ' ' ' ",""' ""L

:::::::::kon,,,ukcea,,á,e 1'2'3'7'4'8'1:2°4'k'č ::;; 1!',!í ,"j ,"")Ŕ.,),Celková nabídková ceha bez DPH: . ' ' .' 3 329 291,27 KČ 38 tisíc KČ /měsí£ ' , 329Ĺ tisíc KČ/ měsíc
jpředpokM měsíčnífäktumce v KČ l měsíc}

V Olomouci dne 29.5.2018



Ilj/4191 ŠLA VKOV U BRNA MOST 4191-2

Příloha Č. 3 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

Dne 1 5 -06- 2018 , za objednatele

Ihg. eněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
Míspěvková organizace kaje

Strana 15 (celkem 19)



////4/9/ ŠLA VKOV U BRNA MOST 4/91-2

Příloha Č. 4 Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

Dne '·' "' " "" ' "' ' "" " ' "' """, za Zhotovitele í ŕ"\,

Strana 16 (celkem 19)



II1/4/9/ ŠLA VKO V U BRNA MOST 4/91-2

í'řĺloha č. 5 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Císio změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J emailem [J osobně EJ

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění zrněny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenční změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 17 (celkem 19)



Il7/4191 ŠLA VKOV U BRNA MOST 4/9/-2

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(přáoha k Hjdosti o změnu).: ,· .

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný náwh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těnúto rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodlouženi lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 18 (celkem 19)



'i

'i

T

'. ý

////4/9/ ŠLA YKO V U BRNA MOST 419/-2

Strana 19 (celkem 19)


